15/01/12

60m min jongens
Heat:1

7054
7351
6786
6773
8253
7656
6830
7211

O I3 O U w N

60m min jongens
Heat:2

6951
7231
6784
7120
6725
7248
7966
8372

O I3 O U W N

60m min jongens
Heat:3

6717
6666
7276
7415
9801
7413
7577
7025

O I3 O U w N

60m min jongens
Heat:4

7518
7472
6727
6736
7471
6785
7325
7494

O I3 O U w N

Time :09:54

MORY NIEL

SACOOR JONATHAN

DE SMET TIBO
ZUTTERMAN KASPER
REGINSTER GAETAN
BODSON THIJS

DE BRUYCKER MAXIME
JACOBS JOLAN

Time :09:54

DE SUTTER BRENTON
WALGRAEVE KOBE
VERHOFSTADT LOUIS
VAN LOOY LARS
VANDENBORNE TIM

DE BRAEKELER BRECHT
SALONGO TIM

BIANCHI MAXIME

Time :09:54

DECLERCQ BRIEK
BALLINCKX BEREND
DE WILDE SAM

DE WIN ALEXANDER
JANSEN DAAN
MENARDO TIBO

SAP ARTHUR
INSLEGERS LARS

Time :09:54

VAN LAER ADRIAAN
BULENS JELLE
VERHOFSTADT SIMON
BAUWENS BERT

VANDEKERCKHOVE XANDER

VAN HECKE LARS
VAN HECKE STEF
WARMOES RUBEN

Gent

99
99
99
99
99
99
00
99

00
99
00
99
99
00
99
00

99
99
99
99
99
00
99
99

99
99
00
00
00
00
00
00

VS Indoormeeting

VS
OEH
VS
DEIN
USBW
DAC
OEH
LYRA

VS
VS

VAC
VS
ALVA
DAC
USBW

DEIN
DAC
DAC
NED
DAC
DEIN
DAC

DAC
DAC
VS
VS
DAC
VS
AVLO

W O W W W W W © W O W W W W 0 OW 0O O 0O O 00 0

W W W W W W W O

.22
.36
.65
.73
.74
.75
.84
.13

.91
.99
.11
.15
.15
.16
.18
.61

.98
.06
.19
.25
.29
.34
.41
.62

.06
.21
.41
.65
.75
.76
.78
.82



15/01/12

60m min jongens
Heat:5

9812
7582
7699
7654
6753
8255

N U W N

60m min jongens
Heat:6

7146
8320
7377
6948
7657
7713

N U W N

60m min jongens
Heat:7

9847
7144
7658
7669
7668
7805
7655

O U W N

60m min meisjes
Heat:1

7343
6590
6327
6380
6066
5946
6478
6142

O I3 O U W N

Time :09:54

ADRIEN LUDOVIC
VERDCOURT TIM
MATTHYS JAN
DEVOS THOMAS

VAN DEN BOSSCHE REMCO

AGHEZZAF ILIAS

Time :09:54

SOMERHAUSEN MATTHIAS

BESEME CYPRIEN
HOFMAN ROBBE
VINDEVOGEL LOUIS
BODSON DAAN
COBBAERT BRYAN

Time :09:54

DEWINTER AERON
WAUTERS BRYAN

VAN MIERLO MICHAEL
PILLE WARD

SILLEN LIAM

ROBAYS EDZER
SORGELOOS MIKEY

Time :10:20

CHARTIER CAMILLE
PAUWELS CELIEN
VANCAMP HANNE
LASSER ELISE
ROSSAERT NICASINA
HUYBRECHTS TINE
WILLEMS EVE
S'HEEREN LIEZE

Gent

VS Indoormeeting

00
00
00
00
99
00

99
00
00
99
00
00

99
99
00
99
00
00
00

99
99
99
00
99
99
00
00

DAC
ALVA
DAC

USBW

OEH
CABW
VS
VS
DAC
DAC

NA

OEH
DAC
DAC
DAC
DAC
DAC

CRAC
DAC
OLSE
VITA
ACW
AVT
VAC
AVT

9.
9.

10.
10.
10.
11.

O O O

10
10

9.
9.
9.

10.
10.

11

11.

OW 0O O 0O O 00 0 ©

64
70
14
54
677
11

.32
.78
.87
.95

.24
.26

08
58
86
17
39
.33
42

.56
.60
.69
.69
.78
.79
.84
.12



15/01/12 Gent VS Indoormeeting

60m min meisjes Time :10:20

Heat:2

1 5802 ROELANDT FEBE 99 Vs 8.87
2 6591 DEROOST FREA 99 DAC 8.89
3 9824 REUVERS ANNIKA 00 NED 8.92
4 6398 DE WINTER FREYA 00 VITA 8.97
5 6811 VINCK KIMBERLY 99 VITA 9.08
6 6399 DEMETTER TINE 99 ASVO 9.14
7 se26  ToWENS EDITH 99 ATLA  9.27 |
8 5899 BUCQUOYE AXELLE 00 OB 9.36
60m min meisjes Time :10:20

Heat:3

1 6490 DE TROYER MAURA 99 DAC 9.10
2 6270 DE BRANDT NAOMI 99 LYRA 9.22
3 5892 THOMAS LOTTE 00 OB 9.27
4 6175 VAN NIMMEN LUNA 00 OEH 9.29
5 6174 DE HASELEER DORA 00 OEH 9.33
6 6498 CANT FIEN 99 VOLH 9.35
7 6667 MATHUIS HELENE 00 DAC 9.38
8 6607 SLAUS NOUSKA 00 DAC 9.69
60m min meisjes Time :10:20

Heat:4

1 7230 HEYMANS SHANNA 99 USBW 9.08
2 6592 THIEBAUT ESTHER 99 DAC 9.33
3 6738 COOMANS LIESE 00 VITA 9.42
4 5955 AMEYS FEBE 00 OEH 9.44
5 6534 JANNES KATOO 00 AVT 9.56
6 5874 LAMBRECHTS ILKE 99 VS 9.62
7 9826 VAN KINDEREN ASHLEY 99 NED 9.72
8 6472 SEVENANTS MARGOT 00 RCT 9.79
60m min meisjes Time :10:20

Heat:5

1 5877 VAN CANNEYT HANNE 99 VS 9.59
2 6173 DE CLERCQ JUSTINE 99 zA 9.70
3 5809 VANDERSTRAETEN PHEBE 99 VS 9.70
4 6787 BOUSSIER JANNE 99 DAC 9.72
5 6706 JACOBS MARGOT 00 DAC 9.81
6 7594 VERHELLE SACHA 99 USBW 10.06
7 5795 BUYSSE RIETE 00 Vs 10.15
8 6188 GHYSELINCK KYARA 00 Vs 10.23



60m min
Heat:6
1

2

3

4

5

6

7

8

60m min
Heat:7
1

2

3

4

5

6

7

8

60m min
Heat:8
1

2

3

4

5

6

7

60m min
Heat:9
1

2

3

4

6327

15/01/12

meisjes

5773
5794
6053
7708
6191
6197
6489
7434

meisjes

6895
6345
6536
6953
6527
6193
6666
7206

meisjes

6915
6658
6541
6051
5799
6855
6192

meisjes

6364
7039
9814
7205
VANCAMP

Time :10:20

DE PRINS CELINE
BURMS SOPHIE
BEELAERT ANNELIEN
VANCAMP MATHILDE
VINCK CAITLIN
SAYOUD MONA

VAN MIEGHEM BRITT
CORNEZ ORIANE

Time :10:20

CASSIMAN YENTEL

DE SMET INE
DEMESMAEKER FEBE
LEEMANS ELENA
VANBECELAERE FENNA
ROMBAUT INES
RAEYMAEKERS YALENA
NYLUND FRIDA¥*

Time :10:20

VANDENHOECK LIES
BORRI CHARLINE
STANSON LORE
BAELE ELOISE

DE CLERCQ LUTGARD
MALILA MELISA
LORRE MARIE

Time :10:20

STAELENS EMMA
STIERS KAATJE
TRESSEGNIES CAMILLE
ANCIAUX AURELIE
HANNE

Gent

99
00
00
99
99
00
00
00

99
99
00
99
00
00
00
00

99
99
00
99
99
00
99

99
99
99
99
99

VS Indoormeeting

USBW

DAC
VS
DAC
DAC
DAC
VS
DAC
USBW

RCT
OEH
DAC
VS
VS
DAC

HAC
RCT
USBW
USBW
OLSE

9.

10.
10.
10.
10.
10.
10.
10.

9.

10.
10.
10.
10.
10.
10.
11.

O O O

10
10
10

9.
9.
9.
10

80

02
07
09
11
29
38
40

75

12
13
26
38
70
81
12

.19
.35
.60
.89

.10
.33
.34

03
16
90
.48

DNS



15/01/12

60m min meisjes
Heat:10

6202
6529
6606
6597
5796
6786

N U W N

60m pup
Heat:1

jongens

4118
4164
4300
4493
5366
5361
4542
5639

O I3 O U w N

60m pup
Heat:2

jongens

3648
4343
4544
3902
5109
3567
3644
5364

O I3 O U W N

60m pup
Heat:3

jongens

3646
3797
4543
3728
4558
5365
3645
3796

O I3 O U w N

Gent

Time :10:20
MONTAIGNE CHLOE
WECKHUYSEN ELINE
JANSSENS KYRA
TRIOEN LAURA
CALLAERT JULIE
THOEN MAYA

Time :10:50
VINCK COLIN
PEETERS JANNES
DHAENENS WOUT
VAN HOUTS JARNE
LECLERC JULIEN
SPIGELEER LOIC
VANBECELAERE CAS
CAES AUGUSTIN

Time :10:50

SERTIN DARIO

ROELANTS WARRE
WECKHUYSEN JONAS
SCHOKKAERT ARNOUT
VAN HOEGAERDEN THOMAS
BEKAERT BAS

DHONDT ALEX
MERDJAN ANTONIN

Time :10:50
PIETERS REINOUT
DUCHENNE QUENTIN
PATINY ILAN
DE SMET YANN
DAEMS BENJAMIN
DE NEYS MAXIME
D'HONDT LUKAS
DE BRUYCKER MATHIAS

VS Indoormeeting

00
00
00
00
00
00

02
02
01
02
01
01
02
02

01
02
02
02
01
02
02
02

01
01
01
01
01
01
01
01

DAC
DAC
DAC

DAC

VS
AVZK
ACKO
VOLH
USBW
USBW
DAC
USBW

VS
ALVA
DAC
VITA
DAC
VS
VS
USBW

VS
OEH
DAC
VS
DAC
USBW
VS
OEH

9.
9.

10.
10.
10.
11.

O O O O

10
10
10

9.
9.

10.
10.
10.
10.
10.
11.

R © W O O W 0 0

0

79
82
22
53
78
24

.83
.92
.96
.97
.98

.10
.21
.25

85

88

01
20
31
34
42
20

.92
.95
.09
.14
.43
.60
.70

.23



15/01/12 Gent VS Indoormeeting

60m pup jongens Time :10:50

Heat:4

1 4957 MOSSAY ARTHUR 02 DAC 9.13
2 3404 CEULEMANS VINCENT 02 AVZK 9.47
3 4960 SERRE RUBEN 02 DAC 9.50
4 4287 JACOBS JARI 01 LYRA 9.54
5 4691 FLEURUS YENS 01 DAC 9.58
6 4106 STROOBANTS TOONE 02 OEH 9.64
7 4511 NOPPE ARNE 01 VOLH 9.83
8 4360 DE WILDE WARRE 02 DAC 10.02
60m pup jongens Time :10:50

Heat:5

1 3945 DE CLERCQ JOHANNES 01 Vs 9.80
2 4648 VAN LIERDE SIMON 02 VITA 10.30
3 4699 FABRI LUKAS 02 DAC 10.32
4 5358 BESEME LUCAS 01 USBW 10.49
5 5863 CLAUS ARTHUR 02 USBW 10.51
6 3628 DE PRINS MICHAEL 02 RAM 11.01
7 3871 TORREKENS MYLAN 02 VITA 11.19
8 3649 VERHOFSTADT SANDER 02 Vs 11.50
60m pup jongens Time :10:50

Heat:6

1 4978 GYSENS KOBE 01 DAC 9.86
2 4990 MYNGHEER LUCCA 01 DAC 9.86
3 4782 VAN HECKE QUINTEN 01 DAC 10.05
4 9820 HENDRICKX RUBEN 02 NED 10.22
5 4944 DARRAS SEBASTIAN 01 DAC 10.26
6 4817 HIROUX PHILIPPE 01 RCT 10.32
7 3642 DE PAUW ROBBE 01 VS 11.33
60m pup jongens Time :10:50

Heat:7

1 3794 DE BRUYCKER MAARTEN 02 OEH 9.67
2 4557 VAN DER SMISSEN SEBBE 01 DAC 10.07
3 4163 VAN ROSSEM TIM 02 ALVA 10.24
4 5476 BADJI TOUMANE 01 RESC 10.33
5 9810 DAUBY ELLIOT 02 NA 11.09
6 9808 GUIDEE AMAURY 02 NA 12.16



15/01/12 Gent

60m pup jongens
Heat:8

4917
3611
5098
4162
4541
4538

N U W N

60m pup jongens
Heat:9

1 4685
2 4222
3 4224
4 4934
5 4157

60m pup meisjes
Heat:1

3342
2838
5141
3183
4005
3647
3803
3740

O I3 O U w N

60m pup meisjes
Heat:2

3284
9816
3965
3795
4016
4706
3802
3846

O I3 O U W N

Time :10:50

DE LANGHE THOMAS
AMEYS SIMON

DE DYCKER MATTEO
VAN HIMBEECK MICHIEL
STASSYNS ELIOT
GEERTS BRENT

Time :10:50

KORNELIS VIKTOR*
PAESMANS SEBBE
SICCAMA BRENT
DEBAUCHE MATHIAS
BRUYLANDT LANDER

Time :11:14

BECK LYNN

AGWAZIE ANGEL
VERHELLE GIL
HANSSENS ILANA

VAN HANSEWIJCK JUTTE
DEMETTER KAAT

LONCOL MARIE

WILLEMS LOT

Time :11:14

DE ROECK IMKE

DE NOLF NINA

VAN DORSSELAER INES
VANDENBROUCKE NOOR
VANDEWAL KATHO
DELANGHE EMMA
DEFERM NELE

BULENS BENTE

VS Indoormeeting

02
02
02
02
02
02

01
01
02
02
02

01
01
01
02
01
02
01
02

02
02
02
02
01
02
01
01

DAC
ZA
DAC
ALVA
DAC
DAC

OEH
OEH
OEH
DAC
ALVA

ACHL
ACME
USBW
ASVO
VAC
ASVO
DAC
VAC

VS

DAC
DAC
DAC
USBW
AVT
DAC

9.

10.
10.
10.
11.

12

9.
9.
10
10
10

R © W W W W O WO

0

9.
9.
9.

10.
10.
10.
10.
10.

677

09
32
55
35
.65

64
89
.18
.28
.36

.08
.21
.49
.50
.59
.66
.70

11

49
66
74
01
03
07
17
37



15/01/12

60m pup meisjes
Heat:3

3250
3172
3792
3791
3184
4741
4249
4708

O I3 O U w N

60m pup meisjes
Heat:4

3533
3080
3413
3789
3514
3283
3964
4105

O I3 O U W N

60m pup meisjes
Heat:5

3793
4711
3956
3026
4712
9818
3180
3177

O I3 O U w N

60m pup meisjes
Heat:6

3790
3748
3285
4248
3513
3887
4244
3847

O I3 O U w N

Gent VS

Time :11:14
VAN DER BORGHT MYRTHE
DE VLEESCHAUWER FEMI
DE BOT INE
ANNENDYCK JOKE
KETSMAN FEBE
VANOVERSCHELDE NOEMIE
VAN DER HEYDEN KAAT
THEUNISSEN CONSTANCE
Time :11:14
VANDENBULCKE SYDNEY
VAN DEN BOSSCHE LUNA
GHYSELINCK AXANA
DE TROYER LUNA
DEHOLLOGNE BO
DE MEESTER JANA
VERDEYE MAYA
BOUSSIER NEL
Time :11:14
VERMEIRE MARTHE
BUCHET CHLOE
FLEURUS JOKE
VAN LUNTER JULIE
BENOYE JOULIANE
TIETER ELLTIS
LOECKX LARA
BAETENS KATO
Time :11:14
DE SCHRIJVER LYNN
HOFMAN STILKE
BAEYENS LIES
MESKENS EVA
TUYTSCHAEVER LINDE
DIERICKX LAURA

VEREECKEN ELISA
HLIMI LINA

Indoormeeting

01
02
01
01
02
02
01
02

02
02
02
02
01
01
02
01

01
02
02
02
01
02
02
02

01
01
01
01
01
01
01
01

VITA
ASVO
DAC
DAC
ASVO
USBW
DAC
USBW

AZW
VS
VS
DAC
OEH
VS
DAC
DAC

DAC
USBW
DAC
VS
USBW
NA
OEH
OEH

DAC
VS

VS

DAC
OEH
DAC
DAC
DAC

9.89

10.
10.
10.
10.
10.
10.
11.

10.
10.
10.
10.
10.
10.
10.
10.

10.
10.
10.
10.
.09
11.
11.
.18

11

11

06
12
18
32
45
45
53

31
34
35
36
48
49
57
59

02
61
66
94

13
17

9.89

10.
10.
10.
10.
10.
11.
11.

09
18
19
20
93
05
20



15/01/12

60m pup meisjes

Heat:7
1

2
3
4
5

3423
9843
5256
4210
9845

60m pup meisjes

Heat:8
1

2

3

4

5

6

60m ben
Heat:1
1

2

3

4

5

6

7

8

60m ben
Heat:2
1

2

3

4

5

6

7

8

5227
4742
4112
3022
4742
4044

jongens

2161
740

9804
1174
2388
2389
1001
2726

jongens

422

1413
281

2754
1112
2568
4101
1014

Gent

Time :11:14
VLAEMINCK SILKE
DE CLERCQ KATRIJN
BEUDIN ELSA
SCHATTEMAN ALLYS
TIEROLF SOPHIE
Time :11:14
BEUDIN OLIVIA
DAQOUD CANDICE
COBBAERT AMBER
LOWAGIE RISA
DAQOUD CANDICE
DEVOS JULIE
Time :11:26
SLAUS ROBBERT
DE LATHAUWER ANDREAS
BUYSSE WARRE
NOPPE WOUT
BIANCHI VICTOR
DESCAMPS LUCAS
DE BRAEKELER SENNE
VERHELLE LASZLO
Time :11:26
SPITS JASPER
SIAU BRECHT
LANCKAMN VIKTOR
CLAUS BASILE
VOLCKAERT MATHIS
VAN ELSUWE ALEXIS

PELEMAN ROBBE
GHIJSSELS BRENT

VS Indoormeeting

02
02
02
02
02

02
02
02
02
02
02

03
03
03
03
03
03
03
05

04
04
05
04
04
04
02
04

VS
NA
USTA
DAC
NA

USTA
USBW
DAC
VS
USBW
DAC

DAC
VS

VOLH
USBW
USBW
ALVA
USBW

OEH
VS
VS
USBW
HAC
RESC
ZA
VITA

9.96

10.
10.
10.
10.

10.
10.
10.
10.
10.
11.

31
68
85
94

30
53
61
83
88
05

9.28
9.97

10.
10.
10.
10.
10.
10.

10.
11.
11.
11.

11

04
36
47
55
77
91

36
24
30
43

.56
11.
11.
12.

73
82
47



15/01/12

60m ben jongens
Heat:3

1028
771
1777
1013
723
1663
1081
742

O I3 O U w N

60m ben jongens
Heat:4

1432
721

454
1518
1681
172
9822
791

O I3 O U W N

60m ben jongens
Heat:5

1570
9802
1902
1241
2884
967

393
1351

O I3 O U w N

60m ben jongens
Heat:6

940

856
1516
1692
2677
1571

N U W N

Time :11:26

KOULOUMPIS TIMON
VAN LANDUYT DAAN
RONDONCK LOICK
GIJSSELS AIKO
GEERTS GILIAN
STEUKERS JELLE
CEULENEER ERTON
DE PAUW JARNE

Time :11:26

GAKE BENJAMIN
VANDEWEYER VELTEN
ZOETE JITSE
DEWINTER ALEX

VAN TICHELEN MAURO
AELBRECHT JASPER
HENDRICKX QUINTEN

VAN HIMBEECK PIETER

Time :11:26

BODSON TOON
JANSSEN HUGO
MESKENS YVES
PANNECOUCKE RUBEN
ASCOOP NILS

VAN SYNGEL BRENT
OTTOY LARS
COPPENS YORBEN

Time :11:26

UYTTENHOVE LANDER
AGTEN ARNE

DE JONGE TIJS
ROUSSEAU LUCA
HEYLENS ROBIN

DE JONGE THOR

Gent

03
03
03
03
03
03
03
03

03
03
03
03
03
03
03
03

03
03
03
04
03
04
04
04

04
04
04
04
04
04

VS Indoormeeting

DAC
ALVA
DAC
VITA
OEH
OEH
VITA

DAC
OEH
OEH
DAC
DAC
VS
NA
ALVA

DAC
NED
DAC
OEH
USBW
VS
VS
DAC

DAC
OEH
DAC
DAC
VS

DAC

10.
10.
10.
11.
11.
.30
11.
11.

11

40
55
73
09
21

57
63

9.91

10.
10.
10.
10.
10.
10.
11.

10.
10.
10.
10.
11.
12.
12.
13.

10.
11.
11.
11.
12.
.36

12

41
43
51
63
88
90
76

38
46
46
48
22
47
69
02

87
10
17
677
12



15/01/12 Gent

60m ben jongens
Heat:7

1601
282
1354
9853
1242
2883
750

O U W N

60m ben meisjes
Heat:1

144
9806
376

639
1009
379

385

290

O I3 O U w N

60m ben meisjes
Heat:2

371

64

373

372

329

858
1551
1172

O I3 O U w N

60m ben meisjes
Heat:3

143

236
1404
768
2091
1019
1908
1917

O I3 O U w N

Time :11:26

MEERT MATS
TAVERNIER WOUT
NUYENS WIES
KORTE MIRO
HUYGH MAURO
ASCOOP NATS

DE PAUW SANDER

Time :11:51

VAN DRIESSCHE XANTHE
DE WIT VICTORIA
LOENDERS MY-LIEN
TIMMERMAN YERA
REWEGHS STEFKA
SEGHERS EVY
VANDEWALLE FEBE

DE SMET LOUISE

Time :11:51

DEMEULEMEESTER LISA
GINTERTAELLE JILL

DE VITS BRITT

DE COCK JOKE

VERVYNCK MARIE-LAURE
DE SCHEPPER KATO

DE WEGHE BRITT
VEREERTBRUGGHEN NORAH

Time :11:51

HENS SOETKIN

DE SWAEF LUNA

VINCK YANA

JACOBS MARA

CORNEZ MARINE

DAEMS KATINKA
VANDEN BEMDEN SOPHIE
LAWRENCE MARION¥*

VS Indoormeeting

04
04
05
05
05
05
05

03
03
03
03
03
03
03
04

03
04
03
03
03
03
05
05

03
03
03
04
03
03
03
04

DAC
VS
DAC

OEH
USBW
VS

KAAG
USBW
OEH
ALVA
DAC
OEH
ASVO
VS

ASVO
KAAG
OEH
OEH
DEIN
ASVO
DAC
DAC

KAAG
VS
VITA
LYRA
USBW
DAC
USBW
USBW

11.
11.

11

12.
12.
12.
12.

O O O W O

10
10

10.
10.
10.
10.
10.
10.
12.
12.

10.
10.
10.
10.
10.
10.
11.
12.

34
39
.60
14
35
42
85

.68
.69
.73
.85
.89
.95

.01
.26

11
16
16
17
18
41
14
34

55
58
65
74
89
94
72
16



15/01/12 Gent VS Indoormeeting

60m ben meisjes Time :11:51

Heat:4

1 213 D'HAUWERS FEMKE 04 VS 11.04
2 216 VANDENBORNE LTIEN 03 Vs 11.15
3 375 LOENDERS LA-MY 05 OEH 11.23
4 331 CHRISTIAENS STIEN 03 DEIN 11.40
5 1112 VAN LIERDE JITTE 04 VITA 11.58
6 1065 LETJSSEN FIEN 04 BRAB 11.76
7 1488 SERRE LENA 05 DAC 12.17
1919 NOTEL MARIE 04 USBW DNS

60m ben meisjes Time :11:51

Heat:5

1 384 VANDER BEKEN AMBER 03 ASVO 10.40
2 943 DE SUTTER ANKE 03 OEH 10.74
3 1381 WEVERBERGH LAUREN 03 DAC 10.77
4 377 PAUWELYN YANA 03 OEH 11.38
5 211 DE SMET KIRSTEN 03 VS 11.41
6 1034 HUYGH TINE 03 OEH 11.53
7 1180 CHRISTIAENS FLO 05 DEIN 12.38
8 215 PIETERS JANNE 03 Vs 12.43

60m ben meisjes Time :11:51

Heat:6

1 212 DECLERCQ RUNE 03 Vs 10.59
2 471 DE CLERCQ ELISE 03 Vs 10.85
3 1244 DE JONGE FIEN 03 DAC 10.98
4 139 BAUWENS TINE 03 VS 11.15
5 1999 BADJI ANTIANDINE 03 RESC 11.46
6 1380 TRAP SARAH 04 DAC 11.98
7 1530 DEVOS FLORE 04 DAC 12.34
8 1173 HEYNDRICX BO 04 DAC 12.68

60m ben meisjes Time :11:51

Heat:7

1 689 SICCAMA NELE 04 OEH 11.43
2 1489 SCHATTEMAN JULIA 04 DAC 11.75
3 457 SPREUTELS MIRTHE 04 VAC 11.78
4 1183 RAEYMAEKERS NOEMI 04 DAC 12.31
5 2053 MINCKE JILL 04 DAC 12.34
6 232 OTTOY EBE 04 VS 13.01



15/01/12

60m ben meisjes
Heat:8

1007
589
9809
608
1379
1162

N U W N

60m ben meisjes
Heat:9

235
9803
837

378

857
1759
239

380

O I3 O U w N

Gent VS

Time :11:51
WECKHUYSEN SOFIE
DEWILDE CAROLE
VAN AUDENHOVE LUNA
VAN DE SANDE SARA
DESSEIN NOA
VAN HOOF SAAR

Time :11:51
TAVERNIER CELINE
DE SMEDT BRITT
GIJSSELS KEONI
SEGHERS ELLEN
FIERENS GITTA
GYSENS DIEDE
DE PAUW RAMI
SEGHERS LOTTE

Indoormeeting

04 DAC
04 OEH
05 VS
05 VS
05 DAC
05 VS

03 VS
05 NA
05 VITA
05 OEH
05 VITA
05 DAC
05 Vs
05 OEH

10.
11.

12

12

11.
12.
.34
13.
13.
13.
13.
13.

12

85
53

.01
12.
12.
.48

37
41

64
24

00
07
22
85
99



4x200m pup jongens Time :11:55

Heat:1
1
4543
4691
4558
4957
2
3648
3645
3728
3646
3
4699
4960
4917
4360
4
4106
4224
3794
3797
5
5361
5366
5639
5365
6
3902
3901
3871
4648
7
4163
4162
4343
4157

15/01/12

PATINY ILAN
FLEURUS YENS
DAEMS BENJAMIN
MOSSAY ARTHUR

SERTIN DARIO
D'HONDT LUKAS
DE SMET YANN
PIETERS REINOUT

FABRI LUKAS
SERRE RUBEN

DE LANGHE THOMAS
DE WILDE WARRE

STROOBANTS TOONE
SICCAMA BRENT

DE BRUYCKER MAARTEN
DUCHENNE QUENTIN

SPIGELEER LOIC
LECLERC JULIEN
CAES AUGUSTIN
DE NEYS MAXIME

SCHOKKAERT ARNOUT
DE WIN ARNO
TORREKENS MYLAN
VAN LIERDE SIMON

VAN ROSSEM TIM

VAN HIMBEECK MICHIEL
ROELANTS WARRE
BRUYLANDT LANDER

Gent

DAC

VS

DAC

OEH

USBW

VITA

ALVA

01
01
01
02

01
01
01
01

02
02
02
02

02
02
02
01

01
01
02
01

02
02
02
02

02
02
02
02

VS Indoormeeting

:07.

:14.

:15.

:15.

: 24,

: 24,

:25.

36

43

77

94

17

42

06



4x200m pup jongens Time :11:55

Heat:2
1
3404
4685
4164
4287
2
42272
3795
4223
3796
3
740
3567
3644
3945
4
4944
4557
4978
4990
5
4782
4542
4541
4584
6
4934
5098
5097
5025
7
5863
5358
9810
5364

15/01/12

CEULEMANS VINCENT
KORNELIS VIKTOR*
PEETERS JANNES
JACOBS JARI

PAESMANS SEBBE
PAUWELYN JOCHEN

DE SUTTER JANNES

DE BRUYCKER MATHIAS

DE LATHAUWER ANDREAS
BEKAERT BAS

DHONDT ALEX

DE CLERCQ JOHANNES

DARRAS SEBASTIAN

VAN DER SMISSEN SEBBE
GYSENS KOBE

MYNGHEER LUCCA

VAN HECKE QUINTEN
VANBECELAERE CAS
STASSYNS ELIOT
VANDEKERCKHOVE KJELL

DEBAUCHE MATHIAS
DE DYCKER MATTEO
BRENKE MAX
STRUBBE VINCENT

CLAUS ARTHUR
BESEME LUCAS

DAUBY ELLIOT 02
MERDJAN ANTONIN

Gent

GEMENGD

OEH 2

Vs 2

DAC 3

DAC 4

DAC 5

USBW

NA

02
01
02
01

01
01
01
01

03
02
02
01

01
01
01
01

01
02
02
02

02
02
02
02

02
01

02

VS Indoormeeting

2:11.

AVZK
OEH

AVZK
LYRA

2:21.

86

04

.36

.38

.66

.54

.40



15/01/12 Gent VS Indoormeeting

4x200m pup meisjes Time :12:04

Heat:1

1 DAC 3 2:23
3793 VERMEIRE MARTHE 01

4016 VANDEWAL KATHO 01

3887 DIERICKX LAURA 01

3790 DE SCHRIJVER LYNN 01

2 GEMENGD 2:25.
2838 AGWAZIE ANGEL 01 ACME
3342 BECK LYNN 01 ACHL
4409 DENYS FLORIANNE 02 OEH
4410 DENYS ANNELIEN 02 OEH

3 VS 1 2:28.
3080 VAN DEN BOSSCHE LUNA 02 VS
3022 LOWAGIE RISA 02 VS
3026 VAN LUNTER JULIE 02 Vs
3413 GHYSELINCK AXANA 02 VS

4 VS 2 2:28.
3283 DE MEESTER JANA 01

3423 VLAEMINCK SILKE 02

3285 BAEYENS LIES 01

3748 HOFMAN STILKE 01

5 DAC 4 2:33
4244 VEREECKEN ELISA 01

4248 MESKENS EVA 01

3847 HLIMI LINA 01

4105 BOUSSIER NEL 01

6 DAC 6 2:37.
4210 SCHATTEMAN ALLYS 02

4112 COBBAERT AMBER 02

4044 DEVOS JULIE 02

3964 VERDEYE MAYA 02

.86

58

10

77

.31

76



4x200m pup meisjes Time :12:04

Heat:2
1
3172
3647
3184
3183
2
3803
3789
3888
4249
3
3846
3965
3792
3791
4
4706
4741
4711
5141
5
9818
9843
9845
9816
6
3956
1019
3795
4045
7
3177
3514
3180
3513

15/01/12

DE VLEESCHAUWER FEMI

DEMETTER KAAT
KETSMAN FEBE
HANSSENS ILANA

LONCOL MARIE

DE TROYER LUNA
TOLPE MAURY

VAN DER HEYDEN KAAT

BULENS BENTE

VAN DORSSELAER INES
DE BOT INE
ANNENDYCK JOKE

DELANGHE EMMA

VANOVERSCHELDE NOEMIE

BUCHET CHLOE
VERHELLE GIL

TIETER ELLIS 02
DE CLERCQ KATRIJN
TIEROLF SOPHIE 02
DE NOLF NINA 02

FLEURUS JOKE

DAEMS KATINKA
VANDENBROUCKE NOOR
DE JONGE FREYA

BAETENS KATO
DEHOLLOGNE BO
LOECKX LARA
TUYTSCHAEVER LINDE

Gent

ASVO

DAC 1

DAC 2

USBW

VS 3
NA

02

NA
NA
DAC 5

OEH

NA

02
02
02
02

01
02
01
01

01
02
01
01

02
02
02
01

02
03
02
02

02
01
02
01

VS Indoormeeting

:15.

:16.

:25.

:26.

:31.

:32.

:32.

28

49

47

88

68

75

84



4x200m min jongens Time :12:17

Heat:1
1
7276
7472
7415
7656
2
6725
6948
7231
6717
3
7234
7939
6898
7641
4
7025
7779
7518
7966
5
6716
6753
6786
7054

15/01/12

DE WILDE SAM
BULENS JELLE
DE WIN ALEXANDER
BODSON THIJS

VANDENBORNE TIM
VINDEVOGEL LOUIS
WALGRAEVE KOBE
DECLERCQ BRIEK

BLOMMAERT ELLIOTT
HOEBEN WALT

TORFS WOUTER
EMBRECHTS RICHARD

INSLEGERS LARS
DEVOS MICHIEL
VAN LAER ADRIAAN
SALONGO TIM

DE SMET RUBEN

VAN DEN BOSSCHE REMCO
DE SMET TIBO

MORY NIEL

Gent

DAC 1

vs 3

BRAB

DAC 2

Vs 1

99
99
99
99

99
99
99
99

00
99
99
99

99
99
99
99

99
99
99
99

VS Indoormeeting

2:11
VS
VS
VS
VS

72

77

.21

.74

.22



15/01/12

4x200m min jongens Time

Heat:2
1
7038
6830
7039
7351
2
7146
5476
7144
7350
3
7413
7567
7913
7669
4
7713
7657
7714
7668
5
7805
7580
5109
7582

BRAS TUUR

:12:17

DE BRUYCKER MAXIME

WOUTERS NICK
SACOOR JONATHAN

SOMERHAUSEN MATT
BADJI TOUMANE
WAUTERS BRYAN
DEWINTER AERON

MENARDO TIBO
MASURE KASPER
DEGROOTE RUBEN
PILLE WARD

COBBAERT BRYAN
BODSON DAAN
WEVERBERGH DANTE
SILLEN LIAM

ROBAYS EDZER
DOOMS JORBEN
VAN HOEGAERDEN
VERDCOURT TIM

HIAS

THOMAS

Gent

OEH

OEH

DAC

DAC

DAC

VS Indoormeeting

+ ESC

99
00
99
99

2:11.

99
01 RESC
99
99

00
00
00
99

00
00
00
00

00
00
01
00

.28

42

.73

.89

.94



4x200m min jongens Time :12:17

Heat:3
1
7377
6727
6951
6784
2
6736
6785
6949
7376
3
9812
8372
8255
8253
4
7248
7699
9801
7494
5
7658
7709
7654
7471
DEIN
7552
6674
6666
6773

15/01/12

HOFMAN ROBBE

VERHOFSTADT SIMON
DE SUTTER BRENTON
VERHOFSTADT LOUIS

BAUWENS BERT
VAN HECKE LARS
DE MEYER THOMAS
DE VUYST LARS

ADRIEN LUDOVIC 00
BIANCHI MAXIME
AGHEZZAF ILIAS
REGINSTER GAETAN

DE BRAEKELER BRECHT
MATTHYS JAN

JANSEN DAAN 99
WARMOES RUBEN

VAN MIERLO MICHAEL
WIJNS ROBIN

DEVOS THOMAS
VANDEKERCKHOVE XANDER

VANLIERDE JORG

CAUTAERTS JUSTIN
BALLINCKX BEREND
ZUTTERMAN KASPER

Gent

Vs 4

USBW
NA

GEMENGD

NED

DAC 6

VS Indoormeeting

00
00
00
00

00
00
00
00

00
00
99

2:14.

00 ALVA
00 ALVA

00 OB

2:24.

00
00
00
00
DNS
99
99
99
99

.20

17

.20

91

12



4x200m min meisjes Time :12:38

Heat:1
1
6209
6256
9859
5731
2
6498
6691
6066
6364
3
6472
6755
7039
6915
4
5799
6344
6193
5795
5
6707
6536
6597
6786

15/01/12

DE CALUWE EMMELIE

DE CLERCQ ALIX
MAREELS MARTHE 99
VAN DE WOESTYNE NELE

CANT FIEN
BERTRAND DELPHINE
ROSSAERT NICASINA
STAELENS EMMA

SEVENANTS MARGOT
HIROUX LAURE-ANNE
STIERS KAATJE
VANDENHOECK LIES

DE CLERCQ LUTGARD
MATTHIJS ANNELIES
ROMBAUT INES
BUYSSE RIETE

WATERKEYN AMANDINE
DEMESMAEKER FEBE
TRIOEN LAURA
THOEN MAYA

Gent

KAAG

GEMENGD

RCT

vs 1

DAC 5

VS Indoormeeting

00
00

00

2:10.

99 VOLH
00 OEH
99 ACW
99 HAC

2:13.

00
99
99
99

99
99
00
00

00
00
00
00

.54

28

91

.03

.07



4x200m min meisjes Time :12:38

Heat:2
1
5955
6658
6175
6174
2
6380
6738
6379
6398
3
5899
6197
6202
5892
4
6489
5794
6188
6053
5
6527
6855
6606
4267

15/01/12

AMEYS FEBE

BORRI CHARLINE
VAN NIMMEN LUNA
DE HASELEER DORA

LASSER ELISE
COOMANS LIESE
MILO CARO

DE WINTER FREYA

BUCQUOYE AXELLE
SAYOUD MONA
MONTAIGNE CHLOE
THOMAS LOTTE

VAN MIEGHEM BRITT
BURMS SOPHIE

GHYSELINCK KYARA
BEELAERT ANNELIEN

VANBECELAERE FENNA
MALILA MELISA
JANSSENS KYRA
LEYMAN LISA

Gent

OEH

VITA

OB

Vs 2

DAC 6

00
99
00
00

00
00
00
00

00
00
00
00

00
00
00
00

00
00
00
01

VS Indoormeeting

:07.

11,

11,

:19.

:23.

98

26

86

32

78



15/01/12 Gent

4x200m min meisjes Time :12:38

Heat:3
1
6590
6490
6591
6788
2
6528
6706
6526
6792
3
7594
9814
7708
7230
4
6345
6051
6192
5809
5
6938
6939
5985
6858

PAUWELS CELIEN
DE TROYER MAURA
DEROOST FREA
BEYENS MIRTHE

SPECK LOUISE

JACOBS MARGOT

VAN CAPPELLEN DAG-FERENE
WALRAVENS ANNELIES

VERHELLE SACHA
TRESSEGNIES CAMILLE
VANCAMP MATHILDE
HEYMANS SHANNA

DE SMET INE
BAELE ELOISE
LORRE MARIE
VANDERSTRAETEN PHEBE

VANSPRINGEL HANNAH
MERTENS HASSE
JANVIER ELISA
VAN AELST LIES

DAC 1

DAC 2

USBW

99

Vs 3

BRAB

99
99
99
99

99
00
00
99

99

99
99

99
99
99
99

99
00
00
99

VS Indoormeeting

:59.

:10.

:14.

:16.

: 24,

04

16

90

95

27



4x200m min meisjes Time :12:38

Heat:4
1
5877
6190
5874
5802
2
6541
6607
6667
6491
3
6787
6953
6529
6592
4
5988
6978
5984
5983
5
7434
7205
7206
7697

15/01/12

VAN CANNEYT HANNE
OST YME
LAMBRECHTS ILKE
ROELANDT FEBE

STANSON LORE
SLAUS NOUSKA
MATHUIS HELENE
VALENTYN BRITT

BOUSSIER JANNE
LEEMANS ELENA
WECKHUYSEN ELINE
THIEBAUT ESTHER

PITTOORS INEZ

VAN DE VIJVER LAUREN
PUTTEMANS MARGOT
GOBERT MYRTHE

CORNEZ ORIANE
ANCIAUX AURELIE
NYLUND FRIDA¥*
DELPORTE ANYTE

Gent

Vs 4

DAC 3

DAC 4

BRAB

CABW + USBW

99
00
99
99

00
00
00
00

99
99
00
99

00
00
00
00

00
99
00
00

VS Indoormeeting

2:21.

USBW
USBW
USBW

.14

.36

.03

.24

01



4x200m ben jongens Time :13:17

Heat:1
1
2161
1518
1028
1432
2
1001
9802
791
771
3
454
721
856
422
4
1013
1014
1081
9804
5
2754
2883
2568
4101
6
281
967
393
282

15/01/12

SLAUS ROBBERT
DEWINTER ALEX
KOULOUMPIS TIMON
GAKE BENJAMIN

DE BRAEKELER SENNE
JANSSEN HUGO 03
VAN HIMBEECK PIETER
VAN LANDUYT DAAN

ZOETE JITSE
VANDEWEYER VELTEN
AGTEN ARNE

SPITS JASPER

GIJSSELS AIKO
GHIJSSELS BRENT
CEULENEER ERTON
BUYSSE WARRE 03

CLAUS BASILE
ASCOOP NATS

VAN ELSUWE ALEXIS
PELEMAN ROBBE

LANCKAMN VIKTOR
VAN SYNGEL BRENT
OTTOY LARS
TAVERNIER WOUT

Gent

DAC

VS Indoormeeting

1

GEMENGD

NED

OEH

NA

ZA

VS

1

+ USBW

03
03
03
03

03

03
03

03
03
04
04

03
04
03

04
05
04
02

05
04
04
04

2:33.

ALVA

ALVA
ALVA

2:37.

2:46.

VITA
VITA
VITA

2:54.

USBW
USBW
RESC

.36

92

13

83

29

.08



4x200m ben jongens Time :13:17

Heat:2
1
1354
1902
1690
1273
2
2388
2726
2884
2389
3
940
1692
1777
1601
4
9853
172
742
1413
5
1574
1571
1516
1570
6
854
855
9914
9916
7
1663
723
1242
1241

15/01/12

NUYENS WIES
MESKENS YVES
MARY ZANDER
MARTIN RUBEN

BIANCHI VICTOR
VERHELLE LASZLO
ASCOOP NILS
DESCAMPS LUCAS

UYTTENHOVE LANDER
ROUSSEAU LUCA
RONDONCK LOICK
MEERT MATS

KORTE MIRO 05
AELBRECHT JASPER
DE PAUW JARNE

SIAU BRECHT

BOUCQUILLON SEBASTIEN
DE JONGE THOR

DE JONGE TIJS

BODSON TOON

VREVEN DRIES
VREVEN WOUT
CORTE RUNE 03
VAN HOOF WOUT 03

STEUKERS JELLE
GEERTS GILIAN
HUYGH MAURO
PANNECOUCKE RUBEN

Gent

DAC 4

USBW

DAC 2

VS
NA

DAC 3

GEMENGD

NA
NA
OEH

05
03
04
03

03
05
03
03

04
04
03
04

03
03
04

03
04
04
03

03
05

03
03
05
04

VS Indoormeeting

2:47.

OEH
OEH

.13

.10

.44

.32

.08

60

.86



4x200m ben meisjes Time :13:28

Heat:1
1
373
372
379
376
2
1244
1381
1009
1380
3
212
216
139
211
4
943
689
1034
377
5
9803
235
471
290
6
2091
1917
1908
9806

15/01/12

DE VITS BRITT

DE COCK JOKE
SEGHERS EVY
LOENDERS MY-LIEN

DE JONGE FIEN
WEVERBERGH LAUREN
REWEGHS STEFKA
TRAP SARAH

DECLERCQ RUNE
VANDENBORNE LIEN
BAUWENS TINE
DE SMET KIRSTEN

DE SUTTER ANKE
SICCAMA NELE
HUYGH TINE
PAUWELYN YANA

DE SMEDT BRITT 05
TAVERNIER CELINE
DE CLERCQ ELISE

DE SMET LOUISE

CORNEZ MARINE
LAWRENCE MARION¥*
VANDEN BEMDEN SOPHIE
DE WIT VICTORIA 03

Gent

OEH

DAC

VS

OEH

VS

NA

USBW

03
03
03
03

03
03
03
04

03
03
03
03

03
04
03
03

03
03
04

03
04
03

VS Indoormeeting

122,

:40.

41,

42,

144,

149,

03

80

36

82

19

49



4x200m ben meisjes Time :13:28
Heat:2

1
384
858
371
385
2
329
143
64
144
3
837
639
857
1112
4
1173
1530
1489
1007
5
375
380
378
589
6
1551
1759
1379
1172
VS
212
216
139
211

15/01/12

VANDER BEKEN AMBER
DE SCHEPPER KATO
DEMEULEMEESTER LISA
VANDEWALLE FEBE

VERVYNCK MARIE-LAURE
HENS SOETKIN
GINTERTAELLE JILL
VAN DRIESSCHE XANTHE

GIJSSELS KEONI
TIMMERMAN YERA
FIERENS GITTA
VAN LIERDE JITTE

HEYNDRICX BO
DEVOS FLORE
SCHATTEMAN JULIA
WECKHUYSEN SOFIE

LOENDERS LA-MY
SEGHERS LOTTE
SEGHERS ELLEN
DEWILDE CAROLE

DE WEGHE BRITT

GYSENS DIEDE

DESSEIN NOA
VEREERTBRUGGHEN NORAH

DECLERCQ RUNE
VANDENBORNE LIEN
BAUWENS TINE
DE SMET KIRSTEN

Gent VS

ASVO

KAAG+DEINZE

VITA

DAC 2

OEH 3

DAC 3

Indoormeeting

03
03
03
03

2:31.

03 DEIN
03
04
03

2:49.

05
03 ALVA
05
04

04
04
04
04

05
05
05
04

05
05
05
05
DNS
03
03
03
03

.68

90

39

.21

.80

.62



kogel pup jongens

Heat:1

1 3646
2 4543
3 3728
4 4990
5 4287
6 4300
7 4493
8 3797
9 4691
10 9820
11 3648
12 5476
13 4118
14 3404
15 4557
16 3645
17 5098
18 4978
19 4817
20 3796
21 4106
22 4558
23 4782
24 5365
25 4542
26 4584
27 4162
28 4917
29 3611
30 5109
31 5361
32 4511
33 3794
34 4360
35 3642
36 4544
37 4648
38 5639
38 4164
40 9810
41 3644
42 3567
43 5364
44 5358
45 5366

15/01/12

Gent

Time :11:28
PIETERS REINOUT
PATINY ILAN

DE SMET YANN
MYNGHEER LUCCA
JACOBS JARI

DHAENENS WOUT

VAN HOUTS JARNE
DUCHENNE QUENTIN
FLEURUS YENS
HENDRICKX RUBEN
SERTIN DARIO

BADJI TOUMANE

VINCK COLIN
CEULEMANS VINCENT
VAN DER SMISSEN SEBBE
D'HONDT LUKAS

DE DYCKER MATTEO
GYSENS KOBE

HIROUX PHILIPPE

DE BRUYCKER MATHIAS
STROOBANTS TOONE
DAEMS BENJAMIN

VAN HECKE QUINTEN

DE NEYS MAXIME
VANBECELAERE CAS
VANDEKERCKHOVE KJELL
VAN HIMBEECK MICHIEL
DE LANGHE THOMAS
AMEYS SIMON
VAN HOEGAERDEN
SPIGELEER LOIC
NOPPE ARNE

DE BRUYCKER MAARTEN
DE WILDE WARRE

DE PAUW ROBBE
WECKHUYSEN JONAS
VAN LIERDE SIMON
CAES AUGUSTIN
PEETERS JANNES
DAUBY ELLIOT
DHONDT ALEX
BEKAERT BAS
MERDJAN ANTONIN
BESEME LUCAS
LECLERC JULIEN

THOMAS

VS Indoormeeting

01
01
01
01
01
01
02
01
01
02
01
01
02
02
01
01
02
01
01
01
02
01
01
01
02
02
02
02
02
01
01
01
02
02
01
02
02
02
02
02
02
02
02
01
01

VS
DAC
VS
DAC
LYRA
ACKO
VOLH
OEH
DAC
NED
VS
RESC
VS
AVZK
DAC
VS
DAC
DAC
RCT
OEH
OEH
DAC
DAC
USBW
DAC
DAC
ALVA
DAC
ZA
DAC
USBW
VOLH
OEH
DAC
VS
DAC
VITA
USBW
AVZK

VS
VS
USBW
USBW
USBW

T N ST ) B G2 B B G2 B G B G B2 BN G B G NG B G2 BN G ) B G2 BN G BN C2 BN BN G2 B2 BN ) BN G 2 BN G ) BN G2 B G2 BN G, BN o) i e) BN e) B e) BN e) BN o) BN o) BEENS BEES IE ARG e e BN e BN}

.32
.04
.70
.83
.25
.14
.04
.78
.69
.45
.39
.16
.10
.01
.88
.81
.81
.80
.74
.74
.12
.71
.70
.61
.57
.56
.51
.51
.38
.34
.30
.24
.21
.20
.18
.06
.04
.02
.02
.94
.86
.78
.66
.62
.55



46
47
48
49
50
51
52
53

4163
3901
4699
5863
4541
4538
3649
9808

15/01/12 Gent

VAN ROSSEM TIM

DE WIN ARNO

FABRI LUKAS

CLAUS ARTHUR
STASSYNS ELIOT
GEERTS BRENT
VERHOFSTADT SANDER
GUIDEE AMAURY

VS Indoormeeting

02
02
02
02
02
02
02
02

ALVA
VITA
DAC
USBW
DAC
DAC
VS
NA

W W W b > D

.38
.31
.18
.15
.12
.67
.65
.33



ver pup meisjes

Heat:1

1 3342 BECK LYNN

2 3803 LONCOL MARIE

3 3183 HANSSENS ILANA

4 3513 TUYTSCHAEVER LINDE

5 3802 DEFERM NELE

6 5141 VERHELLE GIL

7 3284 DE ROECK IMKE

8 3080 VAN DEN BOSSCHE LUNA
9 3250 VAN DER BORGHT MYRTHE
10 4706 DELANGHE EMMA

11 3795 VANDENBROUCKE NOOR
12 3792 DE BOT INE

13 3740 WILLEMS LOT

14 3423 VLAEMINCK SILKE

15 4016 VANDEWAL KATHO

16 3964 VERDEYE MAYA

17 4005 VAN HANSEWIJCK JUTTE
18 3789 DE TROYER LUNA

19 3965 VAN DORSSELAER INES
20 4708 THEUNISSEN CONSTANCE
21 3846 BULENS BENTE

22 3413 GHYSELINCK AXANA

23 4712 BENOYE JOULIANE

24 3184 KETSMAN FEBE

25 3533 VANDENBULCKE SYDNEY
26 4711 BUCHET CHLOE

27 3887 DIERICKX LAURA

28 3647 DEMETTER KAAT

29 4742 DAOUD CANDICE

30 3180 LOECKX LARA

31 3790 DE SCHRIJVER LYNN

32 9845 TIEROLE SOPHIE

33 4741 VANOVERSCHELDE NOEMIE
34 3956 FLEURUS JOKE

35 4044 DEVOS JULIE

36 9843 DE CLERCQ KATRIJN

37 3022 LOWAGIE RISA

38 3026 VAN LUNTER JULIE

39 4112 COBBAERT AMBER

40 3285 BAEYENS LIES

3847 HLIMI LINA

3793 VERMEIRE MARTHE

15/01/12 Gent

Time :10:49

VS Indoormeeting

01
01
02
01
01
01
02
02
01
02
02
01
02
02
01
02
01
02
02
02
01
02
01
02
02
02
01
02
02
02
01
02
02
02
02
02
02
02
02
01
01
01

ACHL
DAC
ASVO
OEH
AVT
USBW
VS
VS
VITA
USBW
DAC
DAC
VAC
VS
DAC
DAC
VAC
DAC
DAC
USBW
DAC
VS
USBW
ASVO
AZW
USBW
DAC
ASVO
USBW
OEH
DAC
NA
USBW
DAC
DAC
NA
VS
VS
DAC
VS
DAC
DAC

DN NDDNDDNDDNDDNDDNDDNDDNDDNDDNDDNDDNDDNDDNDDNDDNDDNDDNDDNDDNDDNDDNDDNDDNDDNDDNDDNDDNDDNDDNDWWWWWWWW

Z =z
=< =

.79
.52
.31
.22
.20
.10
.08
.05
.99
.97
.96
.94
.94
.93
.92
.88
.87
.82
.81
.79
.78
L7
.76
.76
.76
.76
.74
L2
.71
.70
.68
.61
.60
.54
.51
.46
.45
.39
.36
.19



15/01/12

polsstok min meisjes Time :12:52

Heat:1

1 6755 HIROUX LAURE-ANNE
2 5782 DHONT HANNE

3 5688 JANSEN JANA

4 6449 VANHAUTTE JOCELINE
5 6227 PEETERS BLOEME

6 6788 BEYENS MIRTHE

7 6042 ROBYN MATITE

7 7350 LEB ALIZA

6526 VAN CAPPELLEN DAG-FERENE

Gent

99
99
99
99
99
99
99
99
00

VS Indoormeeting

RCT
DEIN
VMOL
AZW
AVZK
DAC
VAC

DAC

RN D DNDDN

Z
=<

.31
.31
11
11
.01
.01
.81
.81



15/01/12 Gent VS Indoormeeting

kogel min jongens Time :12:42

Heat:1

1 7054 MORY NIEL 99 Vs 14.14
2 7345 VOLCKAERT DYLAN 99 HAC 8.80
3 7219 DHAENENS RUBEN 99 ACKO 8.38
4 6773 ZUTTERMAN KASPER 99 DEIN 8.35
5 6720 STROOBANT BERT 99 Vs 7.87
6 7120 VAN LOOY LARS 99 VAC 7.72
7 6924 GORTEMAN WOUTER 99 VITA 7.68
8 7211 JACOBS JOLAN 99 LYRA 7.29
9 7325 VAN HECKE STEF 00 AVLO 7.21
10 7038 BRAS TUUR 99 OEH 7.15
11 6620 WAUTERS GUILLAUME 00 KAAG 7.12
12 8320 BESEME CYPRIEN 00 CABW 7.03
13 8253 REGINSTER GAETAN 99 USBW 6.84
14 7282 LUCAS LODE 00 ASVO 6.84
15 9801 JANSEN DAAN 99 NED 6.66
16 6619 WAUTERS LAURENS 00 KAAG 6.64
17 6949 DE MEYER THOMAS 00 Vs 6.50
18 6830 DE BRUYCKER MAXIME 00 OEH 6.44
19 6951 DE SUTTER BRENTON 00 Vs 6.34
20 7966 SALONGO TIM 99 DAC 6.31
21 6948 VINDEVOGEL LOUIS 99 Vs 6.21
22 8372 BIANCHI MAXIME 00 USBW 6.18
23 6753 VAN DEN BOSSCHE REMCO 99 Vs 6.18
24 6861 DE VLEESCHAUWER RUBEN 00 ASVO 6.05
25 6950 DE ROECK ZENO 00 Vs 6.05
26 7471 VANDEKERCKHOVE XANDER 00 DAC 5.906
27 7415 DE WIN ALEXANDER 99 DAC 5.85
28 6725 VANDENBORNE TIM 99 VS 5.81
29 6785 VAN HECKE LARS 00 Vs 5.71
30 7658 VAN MIERLO MICHAEL 00 DAC 5.64
31 7713 COBBAERT BRYAN 00 DAC 5.61
32 7276 DE WILDE SAM 99 DAC 5.57
33 9812 ADRIEN LUDOVIC 00 NA 5.45
34 7413 MENARDO TIBO 00 DAC 5.29
35 6727 VERHOFSTADT SIMON 00 Vs 5.16
36 7805 ROBAYS EDZER 00 DAC 5.06
37 6784 VERHOFSTADT LOUIS 00 Vs 4.96
38 7376 DE VUYST LARS 00 Vs 4.94
39 8255 AGHEZZAF ILIAS 00 USBW 4.88
40 7025 INSLEGERS LARS 99 DAC 4.87
41 7582 VERDCOURT TIM 00 DAC 4.83
42 7668 SILLEN LIAM 00 DAC 4.83
43 7654 DEVOS THOMAS 00 DAC 4.78
44 7248 DE BRAEKELER BRECHT 00 ALVA 4.68
45 6736 BAUWENS BERT 00 Vs 4.64



46
47
48
49
6666
7577

7699
7494
7669
7655

15/01/12 Gent

MATTHYS JAN
WARMOES RUBEN
PILLE WARD
SORGELOOS MIKEY

BALLINCKX BEREND
SAP ARTHUR

00
00
99
00
99
99

VS Indoormeeting

ALVA
OB
DAC
DAC
DEIN
DEIN

.26
.20
.14
.07



15/01/12 Gent VS Indoormeeting

ver min meisjes Time :12:23

Heat:1

1 6327 VANCAMP HANNE 99 OLSE 4.53
2 5946 HUYBRECHTS TINE 99 AVT 4.52
3 6478 WILLEMS EVE 00 VAC 4.39
4 6590 PAUWELS CELIEN 99 DAC 4.36
5 9824 REUVERS ANNIKA 00 NED 4.32
6 5782 DHONT HANNE 99 DEIN 4.31
7 7343 CHARTIER CAMILLE 99 CRAC 4.02
8 6066 ROSSAERT NICASINA 99 ACW 3.97
9 5802 ROELANDT FEBE 99 Vs 3.94
10 6498 CANT FIEN 99 VOLH 3.93
11 6364 STAELENS EMMA 99 HAC 3.85
12 6142 S'HEEREN LIEZE 00 AVT 3.82
13 5826 LOYENS EDITH 99 ATLA  3.78
14 6788 BEYENS MIRTHE 99 DAC 3.75
15 6175 VAN NIMMEN LUNA 00 OEH 3.73
16 6399 DEMETTER TINE 99 ASVO 3.71
17 6174 DE HASELEER DORA 00 OEH 3.66
18 6811 VINCK KIMBERLY 99 VITA 3.65
19 7230 HEYMANS SHANNA 99 USBW 3.64
20 6591 DEROOST FREA 99 DAC 3.64
21 6895 CASSIMAN YENTEL 99 DAC 3.64
22 6398 DE WINTER FREYA 00 VITA 3.62
23 5874 LAMBRECHTS ILKE 99 VS 3.01
24 5877 VAN CANNEYT HANNE 99 VS 3.59
25 7697 DELPORTE ANYTE 00 CABW 3.58
26 7350 LEB ALIZA 99 WS 3.57
27 6270 DE BRANDT NAOMI 99 LYRA 3.56
28 6042 ROBYN MATITE 99 VAC 3.56
29 6380 LASSER ELISE 00 VITA 3.55
30 6534 JANNES KATOO 00 AVT 3.53
31 5955 AMEYS FEBE 00 OEH 3.51
32 5795 BUYSSE RIETE 00 Vs 3.50
33 6541 STANSON LORE 00 DAC 3.48
34 5809 VANDERSTRAETEN PHEBE 99 VS 3.45
35 6191 VINCK CAITLIN 99 Vs 3.42
36 9826 VAN KINDEREN ASHLEY 99 NED 3.41
37 6607 SLAUS NOUSKA 00 DAC 3.39
38 6490 DE TROYER MAURA 99 DAC 3.35
39 6202 MONTAIGNE CHLOE 00 OB 3.31
40 5899 BUCQUOYE AXELLE 00 OB 3.30
41 7594 VERHELLE SACHA 99 USBW 3.24
42 7434 CORNEZ ORIANE 00 USBW 3.24
43 6738 COOMANS LIESE 00 VITA 3.24
44 5892 THOMAS LOTTE 00 OB 3.22
45 6915 VANDENHOECK LIES 99 RCT 3.20



46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
6755
7206

7708
6529
6053
6667
6379
6345
6472
6606
6536
6192
9814
6666
6051
6173
7039
6188
6706
5799
6193
6489
5796
6197
6786
6527
7205
6855
6691
5794

15/01/12 Gent

VANCAMP MATHILDE
WECKHUYSEN ELINE
BEELAERT ANNELIEN
MATHUIS HELENE
MILO CARO

DE SMET INE
SEVENANTS MARGOT
JANSSENS KYRA
DEMESMAEKER FEBE
LORRE MARIE
TRESSEGNIES CAMILLE
RAEYMAEKERS YALENA
BAELE ELOISE

DE CLERCQ JUSTINE
STIERS KAATJE
GHYSELINCK KYARA
JACOBS MARGOT

DE CLERCQ LUTGARD
ROMBAUT INES

VAN MIEGHEM BRITT
CALLAERT JULIE
SAYOUD MONA

THOEN MAYA
VANBECELAERE FENNA
ANCIAUX AURELIE
MALILA MELISA
BERTRAND DELPHINE
BURMS SOPHIE

HIROUX LAURE-ANNE
NYLUND FRIDA¥*

VS Indoormeeting

99
00
00
00
00
99
00
00
00
99
99
00
99
99
99
00
00
99
00
00
00
00
00
00
99
00
00
00
99
00

USBW
DAC
VS
DAC
VITA
VS
RCT
DAC
DAC
VS
USBW
DAC

DAC
DAC
USBW
DAC
OEH

RCT
USBW

DD NN DNDDNDDNDDNDDNDDNDDNDDNDDNDDNDDNDDNDDNDDNDDNDDNDWWWWWWWW W

Z =z
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.17
.15
.15
.09
.09
.07
.03
.01
.00
.93
.92
.90
.90
.87
.85
.83
.82
.81
.80
.74
L2
.58
.56
.53
.52
.52
.51
.46



15/01/12 Gent

kogel ben jongens Time :13:17

Heat:1

1 740 DE LATHAUWER ANDREAS
2 1719 BLOMMAERT SANDER
3 9802 JANSSEN HUGO

4 2388 BIANCHI VICTOR

5 2389 DESCAMPS LUCAS

6 9822 HENDRICKX QUINTEN
7 1081 CEULENEER ERTON

8 1681 VAN TICHELEN MAURO
9 1028 KOULOUMPIS TIMON
10 1174 NOPPE WOUT

11 454 ZOETE JITSE

12 771 VAN LANDUYT DAAN
13 1432 GAKE BENJAMIN

14 1001 DE BRAEKELER SENNE
15 1518 DEWINTER ALEX

16 422 SPITS JASPER

17 1112 VOLCKAERT MATHIS
18 1663 STEUKERS JELLE

19 2754 CLAUS BASILE

20 1013 GIJSSELS AIKO

21 723 GEERTS GILIAN

22 1516 DE JONGE TIJS

23 1351 COPPENS YORBEN

24 2884 ASCOOP NILS

25 2726 VERHELLE LASZLO
26 4101 PELEMAN ROBBE

27 940 UYTTENHOVE LANDER
28 742 DE PAUW JARNE

29 1902 MESKENS YVES

30 1601 MEERT MATS

31 393 OTTOY LARS

32 791 VAN HIMBEECK PIETER
33 1014 GHIJSSELS BRENT
34 1692 ROUSSEAU LUCA

35 2883 ASCOOP NATS

36 1571 DE JONGE THOR

37 1354 NUYENS WIES

38 2568 VAN ELSUWE ALEXIS
39 856 AGTEN ARNE

40 967 VAN SYNGEL BRENT
41 1242 HUYGH MAURO

42 750 DE PAUW SANDER

43 281 LANCKAMN VIKTOR
9853 KORTE MIRO

03
03
03
03
03
03
03
03
03
03
03
03
03
03
03
04
04
03
04
03
03
04
04
03
05
02
04
03
03
04
04
03
04
04
05
04
05
04
04
04
05
05
05
05

VS Indoormeeting

VS
VOLH
NED
USBW
USBW

VITA
DAC
DAC
VOLH
OEH
ALVA
DAC
ALVA
DAC
OEH
HAC
OEH
USBW
VITA
OEH
DAC
DAC
USBW
USBW
ZA
DAC
VS
DAC
DAC
VS
ALVA
VITA
DAC
USBW
DAC
DAC
RESC
OEH
VS
OEH
VS
VS

RN DNDDNDDNDWWWWWWWDS BB BB OGO OO ol 01 OO0 g1 O O O O O OO0 OO0 O 1 1 -1 o

Z
=<

.64
.20
.13
.05
.03
.95
.80
.58
.56
.18
.17
.04
.00
.91
.85
.70
.70
.45
.39
.14
.08
.06
.06
.88
.86
.64
.56
.55
.52
.39
.33
.97
.97
.94
.79
.62
.58
.42
.85
.81
.35
.12
.89



ver ben meisjes

Heat:1

O I3 O U w N

T ST N T S R O O O R O O O U O R O S R S R S S R A S S A S A e e e e T B e R e B e B e NN O]
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385
9806
639
379
1009
384
329
144
371
858
1551
1381
373
768
331
216
372
1019
236
64
376
1489
9803
2091
1244
1404
457
1908
143
589
1917
215
1999
689
689
1172
1180
1034
1183
1380
1530
1007
139
1065
214

15/01/12 Gent

Time :13:59

VANDEWALLE FEBE

DE WIT VICTORIA
TIMMERMAN YERA
SEGHERS EVY

REWEGHS STEFKA
VANDER BEKEN AMBER
VERVYNCK MARIE-LAURE
VAN DRIESSCHE XANTHE
DEMEULEMEESTER LISA
DE SCHEPPER KATO

DE WEGHE BRITT
WEVERBERGH LAUREN
DE VITS BRITT
JACOBS MARA
CHRISTIAENS STIEN
VANDENBORNE LIEN

DE COCK JOKE

DAEMS KATINKA

DE SWAEF LUNA
GINTERTAELLE JILL
LOENDERS MY-LIEN
SCHATTEMAN JULIA

DE SMEDT BRITT
CORNEZ MARINE

DE JONGE FIEN

VINCK YANA
SPREUTELS MIRTHE
VANDEN BEMDEN SOPHIE
HENS SOETKIN
DEWILDE CAROLE
LAWRENCE MARION¥*
PIETERS JANNE

BADJI ANIANDINE
SICCAMA NELE
SICCAMA NELE
VEREERTBRUGGHEN NORAH
CHRISTIAENS FLO
HUYGH TINE
RAEYMAEKERS NOEMI
TRAP SARAH

DEVOS FLORE
WECKHUYSEN SOFIE
BAUWENS TINE
LEIJSSEN FIEN
EEKHOUT EMMA

VS Indoormeeting

03
03
03
03
03
03
03
03
03
03
05
03
03
04
03
03
03
03
03
04
03
04
05
03
03
03
04
03
03
04
04
03
03
04
04
05
05
03
04
04
04
04
03
04
03

ASVO
USBW
ALVA
OEH
DAC
ASVO
DEIN
KAAG
ASVO
ASVO
DAC
DAC
OEH
LYRA
DEIN
VS
OEH
DAC
VS
KAAG
OEH
DAC

USBW
DAC
VITA
VAC
USBW
KAAG
OEH
USBW

RESC
OEH
OEH
DAC
DEIN
OEH
DAC
DAC
DAC
DAC
VS
BRAB
VS
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.48
.43
.27
.27
.24
.23
.16
.16
.11
.08
.02
.98
.98
.97
.90
.86
.85
.85
.82
.80
.79
.66
.65
.64
.63
.62
.57
.54
.52
.51
.48
.48
.46
.45
.45
.43
.40
.33
.33
.32
.31
.31
.29
.29
.28



46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
1919

9809
2053
837
375
378
380
857
1759
608
1379
232
1162
1173
239

15/01/12

VAN AUDENHOVE LUNA
MINCKE JILL
GIJSSELS KEONI
LOENDERS LA-MY
SEGHERS ELLEN
SEGHERS LOTTE
FIERENS GITTA
GYSENS DIEDE

VAN DE SANDE SARA
DESSEIN NOA

OTTOY EBE

VAN HOOF SAAR
HEYNDRICX BO

DE PAUW RAMI

NOTEL MARIE

Gent

VS Indoormeeting

05
04
05
05
05
05
05
05
05
05
04
05
04
05
04

VS
DAC
VITA
OEH
OEH
OEH
VITA
DAC
VS
DAC
VS
VS
DAC
VS
USBW

[ L A S N S VI

Z
=<

.25
.21
.18
.17
.09
.05
.93
.91
.86
.85
.84
.71
.39
.38



15/01/12 Gent VS Indoormeeting

60m cad meisjes Time :13:51

Heat:1

1 9823 JACOBS NIKKT 97 NED 8.19
2 224 MAUDENS HANNE 97 VS 8.20
3 1568 DELCOURT MELANIE 98 USTA 8.28
4 9825 PELGRIM MAUREEN 97 NED 8.37
5 9827 PELGRIM ELISE 97 NED 8.41
6 28 DE ROOVER JUSTINE 97 ZELE 8.56
7 9829 PEETERS ROOS 97 NED 8.57
8 26 ILTANO EVELIEN 97 ZELE 8.68
60m cad meisjes Time :13:51

Heat:2

1 244 SPRANGERS FIEN 98 DEIN 8.53
2 24 VALCK MAURY 97 ZELE 8.59
3 1402 SCOHIEZ MELANIE 97 USTA 8.60
4 576 DEVOS EMMA 97 ASVO 8.64
5 632 STREMERSCH AISHA 98 VOLH 8.67
6 1528 D ANGELO SARAH 98 RCAS 8.71
7 158 DECAESTECKER SILKE 97 RCG 8.88
3070 DETATLLE LEA 96 USTA DNS
60m cad meisjes Time :13:51

Heat:3

1 9878 TROMP ZOE 97 NED 8.70
2 741 VAN DE VEN ALANY 97 VOLH 8.74
3 1269 BERNARD NOEMIE 98 USBW 8.83
4 1582 LEONARD SARAH 97 FCHA 8.84
5 256 VERMEERSCH LOTTE 97 RCG 8.85
6 141 VAN DEN DRIESSCHE FIEN 98 DEIN 8.92
7 9850 DEKKERS ANOUK 98 NED 8.97
8 1575 JANSSENS CHRISTEL 97 RCB 9.07
60m cad meisjes Time :13:51

Heat:4

1 174 VANDERSTRAETEN CHLOE 98 VS 8.76
2 1698 RALEMBERT FLEURINE 97 WS 8.84
3 9866 PELUPESSTJ CHARLISHA 98 NED 8.88
4 350 DE ROECK MAYA 98 VS 8.91
5 653 GEERTS ELIEN 97 DAC 8.94
6 1452 FONTAINE INES 98 USTA 9.02
7 1369 TAVERNIER EVA 97 USTA 9.10
8 1304 LEHEUREUX LAURIE 98 FCHA 9.13



15/01/12 Gent VS Indoormeeting

60m cad meisjes Time :13:51

Heat:5

1 349 CASTEELS HELINDE 97 VS 8.83
2 747 TEETAERT CHLOE 97 KAAG 8.84
3 1661 SAINT PAUL ELISABETH 98 USBW 8.95
4 142 VAN DEN DRIESSCHE NELE 98 DEIN 8.97
5 9841 SCHUITING LIEKE 97 NED 9.13
6 1403 DE CRUYENAERE RAPHAELLE 97 USTA 9.16
7 9876 DE MEUS GAYLE 97 NED 9.29
8 172 VANDEMAELE EMMA 98 VS 9.54
60m cad meisjes Time :13:51

Heat:6

1 167 GROFFILS CAMILLE 97 VS 8.94
2 226 VAN DE CASSEYE HANNE 97 VS 8.99
3 187 FASSEUR LIEN 97 KAAG 9.15
4 1743 LECUTIER LOLA 98 USTA 9.17
5 908 TANGHE JIENSE 98 MACW 9.27
6 180 VAN HAELTER HANNE 97 KAAG 9.27
7 651 DE JONGE ELLEN 97 ZELE 9.62
8 514 HERMANS SARAH 98 AZW 9.78
60m cad meisjes Time :13:51

Heat:7

1 740 VAN BUGGENHOUT AMY 98 VITA 9.30
2 929 DEWOLEF LAURENCE 97 DAC 9.42
3 824 DEWAELE MATHILDE 97 VITA 9.62
4 761 DE KUIJPER NATACHA 97 DAC 9.65
5 1669 JEBALTI NARJESS 97 CABW 9.65
6 285 GHEEROLFS ELINE 97 ASVO 9.86
7 170 DE VIJLDER HANNELORE 98 KAAG 10.00
8 1543 GHEERAERT ANTALIA 97 EAH 10.07
60m cad meisjes Time :13:51

Heat:8

1 9871 FRYOENLUND SYNNE 97 NED 8.52
2 9873 JACOBSEN REBEKKA 97 NED 8.66
3 772 MATHUIS HANNA 97 DAC 8.68
4 1451 DECOTTIGNIES LISE 98 USTA 9.23
5 1572 PETIT CHLOE* 98 USBW 9.45
6 1664 SENTURK LAURA 98 USBW 9.55
7 1662 VANCAMP JULIE 97 USBW 9.71
8 1707 HUYBRECHTS ROXANE 98 USBW 9.83



15/01/12 Gent VS Indoormeeting

60m cad jongens Time :14:07

Heat:1

1 1274 HADDOUCHE SOUFIAN 97 USTA 7.78
2 395 VERMIESCH WIEBE 97 KAAG 7.79
3 95 VAN HAUTE ELIAS 97 ACW 8.13
4 604 VAN VLAENDEREN EMIEL 98 ASVO 8.17
5 170 VAN HEESVELDE DRIES 97 KAAG 8.18
6 155 LAUWAERT LAURENS 98 VS 8.22
7174 TovENsDEWNIS 97 ATLA  8.27 |
8 198 STALPAERT ARNO 98 VS 8.40
60m cad jongens Time :14:07

Heat:2

1 1444 GREGOIRE CORENTIN 97 FCHA 8.12
2 1457 FASOL JEROME 97 CABW 8.17
3 9811 FISCHER HENRIK 98 NED 8.25
4 1246 NUTTE JEAN BAPTISTE 98 DS 8.32
5 690 WARMOES SANDER 98 OB 8.36
6 414 DE LATHAUWER LENNERT 98 VS 8.48
7 1643 BRAECKMANS GUILLAUME 98 CABW 8.71
1263 ROSSIGNOL THOMAS 98 USTA DIS
60m cad jongens Time :14:07

Heat:3

1 977 PEETERS RUBEN 97 ACHL 7.95
2 1442 LALOUX PIERRE 97 IAAC 8.41
3 852 WALRAVENS THOMAS 97 DAC 8.46
4 163 VEREECKEN SVEN 98 VS 8.56
5 1264 TAVERNIER LUKA 98 USTA 8.60
6 923 FERREST LUCAS 97 DAC 8.72
7 1654 SELFSLAGH ARTHUR 98 USBW 9.07
60m cad jongens Time :14:07

Heat:4

1 332 DIERICK TOM 97 VS 8.87
2 152 D'HONDT ELIAS 98 VS 8.90
3 1350 DEDEYCKER HIPPOLYTE 98 USTA 8.92
4 408 ZOETE TIBO 98 OEH 8.99
5 715 JANSSENS RIK 98 DAC 9.58
6 73 DEPLOEY THORGAL 98 RCG 9.59
199 DE GROOTE PAUWEL 98 VS DIS



15/01/12 Gent VS Indoormeeting

60m cad jongens Time :14:07

Heat:5

1 9926 DE KLERK MEES 97 NED 8.22
2 904 VERSCHAEVE FRANCOIS 98 DAC 8.81
3 761 VERDCOURT ARNE 97 DAC 9.30
4 156 SERTIN JARON 98 VS 9.89
5 487 SICCAMA DRIES 98 OEH 9.90
6 484 WAUTERS GORAN 98 OEH 10.46
60m sch meisjes Time :14:41

Heat:1

1 2179 TIMMERMANS LOTTE 95 Vs 8.05
2 2954 SAINT PAUL JUSTINE 95 CABW 8.15
3 2828 DEWILDE MANON 96 CABW 8.19
4 3053 BRIOLO JULIETTE 96 CABW 8.20
5 3045 HANSE FANY 96 RFCL 8.25
6 3002 SEMAILLE FLORE 95 CABW 8.33
7 9924 SIMONS VEERLE 96 NED 8.35
60m sch meisjes Time :14:41

Heat:2

1 2386 PEETERS LINSKE 96 VOLH 8.31
2 9920 NIJSSE SANNE 96 NED 8.42
3 2812 CARBONNELLE PAULINE 96 USTA 8.42
4 2124 BOSSCHAERT LAURE 96 ASVO 8.55
5 3131 ROCOUR MATHILDE 95 RFCL 8.57
6 3070 DETATLLE LEA 96 USTA 8.79
7 2890 FRAITEUR JUSTINE 96 RIWA 8.79
8 2335 DUPONT AMANDINE 96 ASVO 8.94
60m sch meisjes Time :14:41

Heat:3

1 2053 MOORTGAT KATRIEN 96 VS 8.57
2 2415 MICHIELS HEGE 96 MACW 8.59
3 2925 DEFOSSEZ ELISA 96 IAAC 8.70
4 2875 LECOUVET NOEMIE 96 USTA 8.83
5 2993 LALOUX CHRISTINE 95 IAAC 8.86
6 2999 D ANGELO VANESSA 96 RCAS 8.90
7 2913 DERASSE ANNE CLAIRE 95 USTA 8.93
8 9861 BAARDMAN FRANKA 96 NED 8.94



15/01/12 Gent VS Indoormeeting

60m sch meisjes Time :14:41

Heat:4

1 2127 DE GEYTER MARIE 96 ASVO 8.67
2 3054 MIANGU SANDRINE 96 CABW 8.93
3 2227 DE DOBBELEER ANOUK 96 DUFF 8.99
4 2930 IMBO KRISTEL 96 RESC 9.06
5 2806 GAMBACORTA EMILINE 95 CABW 9.08
6 3149 DECONINCK MYLENE 96 RCAS 9.15
7 9921 GEENS LISE 96 DUFF 9.26
1451 DECOTTIGNIES LISE 98 USTA DNS
60m sch meisjes Time :14:41

Heat:5

1 9848 DEKKERS RENEE 95 NED 8.37
2 9852 SPITS ELINE 96 NED 8.44
3 9934 WILLEMS SHARON 96 NED 8.48
4 2202 COMMERS LAUREN 95 ROBA 8.79
5 9813 RIKKOERT NATHALIE 96 NED 9.35
6 9846 BRUIN MARIELLE 96 NED 9.66
7 3091 DESMONS LILY 95 USTA 9.85
8 9895 VAN PARIJS ZOE 96 KAAG 9.96
60m sch jongens Time :15:16

Heat:1

1 9903 HEYNEN NOAH 95 NED 7.26
2 3035 D HONDT SASHA 96 CABW 7.44
3 3066 MUKERINKINDI WESLEY* 96 EAH 7.45
4 3049 JONCKERS SACHA 95 CABW 7.51
5 2006 VERBORGH ALEXANDER 95 HCO 7.52
6 3087 DEFAUW SEBASTIEN 96 USBW 7.52
7 9918 JASON GILLISSEN 96 NED 7.55
8 9912 VAN SUNDER JELLE 96 NED 7.64
60m sch jongens Time :15:16

Heat:2

1 9817 DE WALLE BILLY 95 NED 7.43
2 9863 ANTONELLT ERIC 96 NA 7.51
3 2357 MARTIN TOM 96 VOLH 7.58
4 3034 DREZE ANTHONY 96 CABW 7.63
5 3069 TJOEN QUENTIN 96 FCHA 7.63
6 1960 VANBEKBERGEN LAURENZ 95 RCG 7.69
7 9887 BELJAARS JASPER 96 NED 7.73



60m sch
Heat:3
1
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Heat:4
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60m sch
Heat:5
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60m sch
Heat:6
1

2

3

4

5

6

7

8

15/01/12 Gent

jongens

2822
2249
2148
2469
2955
2762
2752

jongens

3170
9910
9936
3006
2189
9881
9815

jongens

2753
2015
2134
2630
1949
2763
9872

jongens

2202
2891
2973
2210
2508
2894
3152
3013

Time :15:16

DANIELS TOM
VERDONCK SIMON
DE CRAENE WANNES
VAN CAMPEN ELIAS
POTEMANS ANTON
DUJARDIN BENOIT
MAYNE MARTY

Time :15:16

DEGAVRE LIONEL

VAN DE VLUGT DAVID
BOHDI BAKKER
VERNIMMEN NICOLAS
APERS GILLES

TEN HARKEL JELLE
DIJCKS PAUL

Time :15:16

REGINSTER QUENTIN
DE CLERCQ LENN
VERBRAEKEL NIELS
RAMAPHELE KEITH
DECAESTECKER JOLAN
DEGOUYS QUENTIN
WOUTERS ROEL

Time :15:16

VAN REETH VINCENT

ROCOUR FRANCOIS

THOMAS KEVIN

VAN CAELENBERGHE KRISTOF
WEISS DEMPSEY

DEDEYCKER HUGO

LEPOUTERE MARTIN
HOECKMAN EROS

96
96
95
96
96
95
96

95
95
96
95
95
95
95

96
96
96
96
96
95
96

96
96
95
96
95
96
96
96

VS Indoormeeting

REFCL
HCO

ASVO
RESC
USTA
USBW

HERV
NED
NED
CRAC
KAAG
NED
NED

USBW
VS

RCG
RCG
USTA
NED

ABES
REFCL
FCHA
VS

MACW
USTA
USTA
USTA

0O OO 00 J J I3 4 B I e N R N B I N N B

o OO 0O 00 O 00 0 ©

.53
.66
.68
.68
L2
.74
.80

.50
.61
.64
.67
.69
.78
.94

.58
.79
.81
.94
.05
.07
.17

.03
.07
.13
.19
.20
.21
.26
.28



60m sch jongens

Heat:7

2434
2023
2876
2990
3105
2361
2371
2018

O I3 O U w N

60m jun-sen vrouwen

Heat:1

9890
9888
125
9839
9911
9946
1957

~ O U W N

60m jun-sen vrouwen

15/01/12

Gent

Time :15:16

SEUTIN BERNARD

VAN DE STEEN MATTHIAS
NICODEME ROMAIN
AHRIKA MOHAME
TAINTENIER REMY

DE BAETS ANTON

GEERTS BRAM

HETRMAN RUBEN

Time :15:50

KADENE VASSELLE
MADIEA GHAFOOR
GRILLET JUSTIEN
VAN AGT SACHA
VAN PELT YAEL
HENDRIUS SHARON
PIEROUX MARIANNE

Time :15:50

Heat:2

1 9905 KROONENBURG NICOLE
2 9901 DE WITTE LAURA

3 9855 HOOGEBOOM FRANKA

4 9907 BOUWHUIS SAM

5 1966 EGO CAROLINE

6 9869 VAN KRETIJ AMY

7 1714 HUYNEN CELINE

9913 DE KLERK ROOS

60m jun-sen vrouwen

Heat:3

9917
830
353
124
229
9880
61

N O O W N

Time :15:50

VAN GELDEREN MARRIT
DE SMEDT JUDITH
PEETERS MARLIES

DE CREMER LAURA
VANHERPE ELS

DE BOER SAM
TIMPERMAN CHARLOTTE

VS Indoormeeting

95
95
95
96
96
96
95
96

89
92
94
94
90
93
88

89
95
85
94
86
87
88
94

91
91
94
94
94
84
94

LYRA

RESC
RCAS
RCB
RIEM
DAC

NED
NED
VS
NED
NED
NED
USTA

NED
NED
NED
NED
USBW
NED
HERV
NED

NED
BRAB
KAAG
VS
AVR
NED
DEIN

O o 0 00 00 00 0 O O J J I3 I3 3 O OW 00 00 0 00 W I

O OO 0O 00 O 00

.78
.06
.46
.49
.59
.91
.08
.31

.58
.66
.67
.69
.98
.01
.04

.01
.07
.10
12
.14
.21
.33

.21
.28
.29
.46
.55
.69
L7



15/01/12 Gent VS Indoormeeting

60m jun-sen vrouwen Time :15:50

Heat:4

1 350 BUSSENS TINE 93 ACW 8.27
2 1428 CROLS SARAH 85 ACW 8.30
3 1 VAN DEN EEDE VEERLE 94 LAT 8.51
4 9922 VAN ROOYEN ANNE 92 NED 8.54
5 9938 JACOBS TILLY 56 NED 8.54
6 9882 VAN RIXEL ELISSA 92 NED 8.54
7 282 VAN ATTENHOVEN LAURA 94 ROBA 8.56
8 2876 VAN HECKE KAREN 76 AVLO 8.75
60m jun-sen vrouwen Time :15:50

Heat:5

1 9862 RUSSELLE ISAHE 94 NED 8.42
2 9942 RODIJK LINOLA 91 NED 8.46
3 200 DEBOT AURELIE 94 VS 8.47
4 161 DE MAEGHT ANNELIES 93 VS 8.47
5 1922 ARCHAMBEAU ALINE 90 RESC 8.57
6 1808 NICAISE JUSTINE 86 USBW 8.70
7 3660 GREGOIRE ISABELLE 74 FCHA 8.78
8 219 GAILLART LAURA 94 ASVO 8.84
60m jun-sen vrouwen Time :15:50

Heat:6

1 93 PAEME INE 94 ASVO 8.53
2 517 LINS NOEMIE 94 RESC 8.60
3 1004 ACKE SARAH 92 OLSE 8.63
4 9864 RUSSELL KAYA 94 NED 8.67
5 1854 VERNIMMEN MARIE 92 CRAC 8.70
6 21 DEVILLE SOFIE 94 ACP 8.77
7 138 PEETERS LINDE 94 DUFF 8.78
8 518 LECLERCQ CHARLINE 94 CABW 8.88
60m jun-sen vrouwen Time :15:50

Heat:7

1 301 VERVAET PAULIEN 94 VOLH 8.90
2 9838 NIJDAM ESTHER 72 NED 8.95
3 9940 VAN DE VEGHE YVONNE 83 NED 9.01
4 2485 DENYS LILIANE 54 FLAC 9.71
5 452 LAHATISE AMANDINE 94 USTA 9.72
6 3698 WILLEQUET GILLIANE 64 USTA 10.34
7 2801 DE CLERCK ANN 73 RCG 10.85



15/01/12 Gent

60m jun-sen mannen Time :16:24

Heat:1

9944
2463
9875
9821
9892
9831
9835
427

O I3 O U w N

SMET KOEN
STEMPNICK NICOLAS
TJENDO SAMUEL
PUPELLA SANDER
PENGEL JONATHAN
TIMMERS ARJAN
BALTISSEN JIP
MARTENS GLENN

60m jun-sen mannen Time :16:24

Heat:2

9833
2991
2900
1056
2542
424
9879
9867

O I3 O U W N

MUTEBWA JONATHAN
BASSIR ACHRAF
CAMPENER CORENTIN
VERMEULEN SANDER
DARQUENNES RAPHAEL
CRAESSAERTS SAM
ROMEIJN FRANK
KORTBEEN THOMAS

60m jun-sen mannen Time :16:24

Heat:3

9893
1045
840
2618
310
9857
9840
9807

O I3 O U w N

MUUS EVERS

COOLS TIM

KEITA FRANCK

TERCELIN CEDRIC

MAES GERBEN

HILBERTS FRANK

VAN DEN WIJNGAARD BART
WILLE EMILIO

60m jun-sen mannen Time :16:24

Heat:4

9837
645
9883
2551
9889
9886
9836
1562

O I3 O U w N

ZAMMIT JONATHAN
CHARTIER QUENTIN
DE GRAAF NIELS
DELLOYE RAPHAEL
VAN DER GRAGT KARS
LAM DANIEL

SAM KRANSE

DEBAERE WOUTER

VS Indoormeeting

92
89
89
93
85
85
91
94

93
91
90
88
90
94
86
81

93
91
93
85
94
83
89
94

93
94
92
89
90
94
92
82

NED
DS

NED
NED
NED
NED
NED
RCG

NED
RESC
RESC
RCG
CABW
DAC
NED
NED

NED
BRAB
CSF
CSDY
ACP
NED
NED
NED

NED
CRAC
NED
USTA
NED
NED
NED
DEIN

B N B e e e e Y B N B e e e e Y B N B e e e e Y

B N B e e e Y

.16
.17
.21
.22
.26
.29
.31
.59

.15
.23
.31
.33
.38
.40
.50
.76

.38
.43
.43
.47
.49
.51
.52
.53

.45
.57
.58
.58
.60
.63
.64
.80



15/01/12 Gent VS Indoormeeting

60m jun-sen mannen Time :16:24

Heat:5

1 9805 VAN AMELSVOORT BART 87 NED 7.63
2 9891 VAN DER GRAGT BART 87 NED 7.68
3 9906 BAARDMAN LUC 94 NED 7.69
4 9932 WIJMA SYBOUT 85 NED 7.69
5 9897 KRAGTEN EMILE 94 NED 7.74
6 812 SOLTAN SAMUEL 93 FCHA 7.74
7 2726 MANZANZA KUMBI HERVE 83 IAAC 7.80
8 187 REGELBRUGGE BRAM 94 ACME 7.84
60m jun-sen mannen Time :16:24

Heat:6

1 9884 LOK-HIN GILBERTO 92 NED 7.78
2 1719 HANNES JEREMIE 90 VOLH 7.96
3 209 VAN CAELENBERGHE STEFAAN 94 VS 7.97
4 1044 DE DECKER BENNY 87 BRAB 8.04
5 9865 BEINE GUILLAUME 88 NA 8.07
6 4402 VAN LOOY PATRICK 65 BRAB 8.14
7 9925 VERHOEF ERIC 85 NED 8.22
2722 ADJANOR FABRICE 92 CSF DNS
60m jun-sen mannen Time :16:24

Heat:7

1 5392 VAN REETH WIM 69 ABES 8.06
2 4012 STETIJVERS PETER 61 BEHO 8.09
3 4048 HEYLEN RONALD 62 BRAB 8.12
4 3922 DE SMET ERWIN 64 VS 8.27
5 6875 TAINTENIER ERIC 65 RCB 8.33
6 7040 DOLHEN EMMANUEL 68 RCB 8.41
7 3576 VERSTYNEN PETER 68 BRAB 8.44
8 3814 SERTIN LUC 69 VS 8.62
60m jun-sen mannen Time :16:24

Heat:8

1 9909 HOFMAN GLEN NED 7.93

2 6719 FONTAINE PASCAL 61 USTA 8.05
3 4965 DE BAETS MARC 66 RIEM 8.68
4 3942 DE RIDDER FREDDY 55 LEBB 8.89
5 9915 VERMOND ELT 41 NED 9.35
6 3707 VAN IMPE JEAN-PIERRE 37 ACP 10.38



15/01/12 Gent
200m cad meisjes Time :16:09
Heat:1
195 COUCKUYT PAULIEN
224 MAUDENS HANNE
510 DHEEDENE FYLLTS
418 VAN DER HOOGERSTRAETE MA.
1568 DELCOURT MELANIE
665 LONCOL ELISE
200m cad meisjes Time :16:09
Heat:2
1 1437 JOBLIN ODILE
2 9878 TROMP ZOE
3 256 VERMEERSCH LOTTE
4 9866 PELUPESSTJ CHARLISHA
5 9876 DE MEUS GAYLE
200m cad meisjes Time :16:09
Heat:3
1 699 BULCKE JUSTINE
2 158 DECAESTECKER SILKE
3 28 DE ROOVER JUSTINE
4 632 STREMERSCH AISHA
5 852 HAENEN LAURA
200m cad meisjes Time :16:09
Heat:4
1 24 VALCK MAURY
2 1402 SCOHIEZ MELANIE
3 1582 LEONARD SARAH
4 174 VANDERSTRAETEN CHLOE
5 1528 D ANGELO SARAH
6 1356 GAMMEL ROSE*
200m cad meisjes Time :16:09
Heat:5
1 656 ANNENDYCK HANNE
2 576 DEVOS EMMA
3 253 DEMARET MEREL
4 142 VAN DEN DRIESSCHE NELE
5 653 GEERTS ELIEN
6 26 ILTANO EVELIEN

VS Indoormeeting

97
97
97
97
98
98

97
97
97
98
97

98
97
97
98
97

97
97
97
98
98
98

97
97
98
98
97
97

AVKA
VS
AZW
DAC
USTA
DAC

CSDY
NED
RCG
NED
NED

MACW
RCG
ZELE
VOLH
RCT

ZELE
USTA
FCHA

RCAS
WS

DAC
ASVO
KAAG
DEIN
DAC
ZELE

NM
NM
NM
NM
NM
NM

27.
28.
29.
30.
30.

27

28.
28.
28.
29.
29.
30.

28.
28.
29.
29.
30.
30.

44
29
60
43
77

.89
28.
28.
29.
29.

65
83
15
30

52
89
90
03
27
83

83
84
72
98
47
56



15/01/12 Gent VS Indoormeeting

200m cad meisjes Time :16:09

Heat:6

1 141 VAN DEN DRIESSCHE FIEN 98 DEIN 29.44
2 455 LAGROU ILKE 98 HAC 29.95
3 980 LE NOIR ORNELLA 97 VITA 30.23
4 1369 TAVERNIER EVA 97 USTA 30.55
5 1575 JANSSENS CHRISTEL 97 RCB 30.60
6 1269 BERNARD NOEMIE 98 USBW 31.11

200m cad meisjes Time :16:09

Heat:7

1 1319 MONTILLA MORGANE 98 RESC 29.54
2 747 TEETAERT CHLOE 97 KAAG 29.90
3 1544 PLETINCKX LESLTIE MARIE 97 RCAS 29.94
4 1661 SAINT PAUL ELISABETH 98 USBW 30.65
5 9841 SCHUITING LIEKE 97 NED 30.71
6 651 DE JONGE ELLEN 97 ZELE 31.26

200m cad meisjes Time :16:09

Heat:8

1 191 CORNELIS JACINTHA 98 KAAG 29.33
2 1418 NYSTEN ESTELLE 98 CSDY 30.73
3 834 CLAES EVELYNE 98 RCT 30.85
4 1451 DECOTTIGNIES LISE 98 USTA 31.09
5 187 FASSEUR LIEN 97 KAAG 31.11
6 977 VLAYEN LOVELYN-JOYCE 98 RIEM 31.98

200m cad meisjes Time :16:09

Heat:9

1 180 VAN HAELTER HANNE 97 KAAG 31.79
2 1572 PETIT CHLOE* 98 USBW 31.80
3 170 DE VIJLDER HANNELORE 98 KAAG 32.81
4 1664 SENTURK LAURA 98 USBW 33.08
5 285 GHEEROLFS ELINE 97 ASVO 33.14
9850 DEKKERS ANOUK 98 NED DNF

200m cad meisjes Time :16:09

Heat:10

1 772 MATHUIS HANNA 97 DAC 29.99
2 732 SLAUS ANASTASIA 97 DAC 31.48
3 740 VAN BUGGENHOUT AMY 98 VITA 31.58
4 514 HERMANS SARAH 98 AZW 32.74
5 1662 VANCAMP JULIE 97 USBW 34.46



15/01/12 Gent VS Indoormeeting

200m cad meisjes Time :16:09

Heat:11

1 538 MATHIEU CHARLOTTE 98 DAC 28.12
2 944 GHEKIERE LENTE 97 DAC 30.08
3 1707 HUYBRECHTS ROXANE 98 USBW 34.29
733 BABELIOWSKY ANKE 97 DAC DIS

200m cad jongens Time :15:50

Heat:1

1 1274 HADDOUCHE SOUFIAN 97 USTA 25.40
2 1214 MONTILLA DIMITRIT 98 RESC 25.60
3 851 FAUT SANDER 97 DAC 25.65
4 977 PEETERS RUBEN 97 ACHL 25.94
5 18 BRUWAERT JAKOB 97 AVMO 26.16
6 786 WILLEM WARD 97 OB 26.33

200m cad jongens Time :15:50

Heat:2

1 604 VAN VLAENDEREN EMIEL 98 ASVO 25.85

2 174  LOYENS DEWNIS  97ATLA  26.57
3 155 LAUWAERT LAURENS 98 VS 26.61

4 1457 FASOL JEROME 97 CABW 26.75

5 9811 FISCHER HENRIK 98 NED 26.90

6 1643 BRAECKMANS GUILLAUME 98 CABW 29.92

200m cad jongens Time :15:50

Heat:3

1 1263 ROSSIGNOL THOMAS 98 USTA 26.96
2 1444 GREGOIRE CORENTIN 97 FCHA 27.42
3 163 VEREECKEN SVEN 98 VS 28.02
4 1264 TAVERNIER LUKA 98 USTA 28.60
5 332 DIERICK TOM 97 VS 29.83
198 STALPAERT ARNO 98 VS DNF

200m cad jongens Time :15:50

Heat:4

1 9919 KEULEN YOURT 98 NED 26.77
2 9926 DE KLERK MEES 97 NED 26.98
3 1442 LALOUX PIERRE 97 IAAC 28.05
4 648 STRUYS WOLF 97 DAC 29.65
5 408 ZOETE TIBO 98 OEH 30.71
6 153 ELOOT BERT 98 VS 30.82



15/01/12 Gent VS Indoormeeting

200m cad jongens Time :15:50

Heat:5

1 152 D'HONDT ELIAS 98 VS 29.09
2 904 VERSCHAEVE FRANCOIS 98 DAC 29.68
3 1350 DEDEYCKER HIPPOLYTE 98 USTA 30.02
4 715 JANSSENS RIK 98 DAC 31.40
5 487 SICCAMA DRIES 98 OEH 33.89

200m sch meisjes Time :16:19

Heat:1

1 2840 TOOTH CAMILLE 95 FCHA 26.70
2 2954 SAINT PAUL JUSTINE 95 CABW 26.94
3 9848 DEKKERS RENEE 95 NED 27.15
4 3002 SEMAILLE FLORE 95 CABW 27.18
5 2422 ASTAES MAUD 95 OB 27.73
9911 VAN PELT YAEL 90 NED DNF

200m sch meisjes Time :16:19

Heat:2

1 2828 DEWILDE MANON 96 CABW 27.08
2 2376 DE PRYCK MARLIES 95 RCG 27.50
3 2377 DE PRYCK ANNELIES 95 RCG 27.57
4 2383 CERPENTIER MIEKE 95 VOLH 27.62
5 2124 BOSSCHAERT LAURE 96 ASVO 28.14
6 3131 ROCOUR MATHILDE 95 RFCL 28.54

200m sch meisjes Time :16:19

Heat:3

1 2143 PAESEN INGE 96 SACN 28.05
2 2388 DE CLERCK SILKE 96 VOLH 28.41
3 2240 VAN DEN BRULLE KATOKE 96 ALVA 28.68
4 2202 COMMERS LAUREN 95 ROBA 29.01
5 2127 DE GEYTER MARIE 96 ASVO 29.16
6 2890 FRAITEUR JUSTINE 96 RIWA 29.55

200m sch meisjes Time :16:19

Heat:4

1 2053 MOORTGAT KATRIEN 96 VS 27.71
2 9920 NIJSSE SANNE 96 NED 28.02
3 2539 VAN HOVE JOKE 95 OB 29.06
4 2125 CARTON ELINE 95 ASVO 29.10
5 3070 DETATLLE LEA 96 USTA 29.50
6 2335 DUPONT AMANDINE 96 ASVO 29.95



15/01/12 Gent VS Indoormeeting

200m sch meisjes Time :16:19

Heat:5

1 2925 DEFOSSEZ ELISA 96 IAAC 29.12
2 2993 LALOUX CHRISTINE 95 IAAC 29.38
3 2933 BARZOTTO LORELLA 95 CSDY 29.47
4 2913 DERASSE ANNE CLAIRE 95 USTA 30.36
5 9930 BROOYMANS ESTHER 95 NED 30.67
6 2227 DE DOBBELEER ANOUK 96 DUFF 30.89

200m sch meisjes Time :16:19

Heat:6

1 2267 VAN STEENSTRAETEN TESSA 96 OEH 29.906
2 2212 DE LA MANE MARIE 95 KAAG 30.44
3 3019 VAN DAELE LAURELINE 96 USTA 30.82
4 2498 VERMEYLEN CHARLOTTE 96 DAC 30.91
5 3020 VAN DAELE MAITE 96 USTA 31.93
6 9921 GEENS LISE 96 DUFF 32.12

200m sch meisjes Time :16:19

Heat:7

1 9852 SPITS ELINE 96 NED 27.92
2 9934 WILLEMS SHARON 96 NED 29.18
3 2109 TREUTTENS GOELE 95 OEH 31.24
4 9813 RIKKOERT NATHALIE 96 NED 32.18
2850 BADJI JALIKA 96 RESC DNF

200m sch jongens Time :16:51

Heat:1

1 3035 D HONDT SASHA 96 CABW 23.23
2 9817 DE WALLE BILLY 95 NED 23.47
3 9903 HEYNEN NOAH 95 NED 23.88
4 3087 DEFAUW SEBASTIEN 96 USBW 23.97
5 3049 JONCKERS SACHA 95 CABW 24.02
6 2006 VERBORGH ALEXANDER 95 HCO 24 .30

200m sch jongens Time :16:51

Heat:2

1 9910 VAN DE VLUGT DAVID 95 NED 24.05
2 2249 VERDONCK SIMON 96 HCO 24.41
3 9912 VAN SUNDER JELLE 96 NED 24.47
4 9863 ANTONELLI ERIC 96 NA 24.62
5 1960 VANBEKBERGEN LAURENZ 95 RCG 24.65
6 9815 DIJCKS PAUL 95 NED 24.98



200m sch jongens
:3

Heat

280

200m sch jongens
Heat:

N U W N

200m sch jongens
Heat:

N U W N

200m sch jongens
Heat:

1

2
3
4
5

200m sch jongens
Heat:

1
2
3
4
3152

2346
2148
3034
3066
9918

15/01/12 Gent

Time :16:51

VAN HAUWERMEIREN JASPER
DE CRAENE WANNES

DREZE ANTHONY
MUKERINKINDI WESLEY*
JASON GILLISSEN

VAN DOORSSELAER NICK

4
3006
2762
3069
2469
2753
2752

5
2016
1949
9881
2202
2508
2070

6
2973
2630
2210
2830
3013

7
2894
2763
2990
2361

Time :16:51

VERNIMMEN NICOLAS
DUJARDIN BENOIT
TJOEN QUENTIN
VAN CAMPEN ELTIAS
REGINSTER QUENTIN
MAYNE MARTY

Time :16:51

ELOOT BRAM
DECAESTECKER JOLAN
TEN HARKEL JELLE
VAN REETH VINCENT
WEISS DEMPSEY

VAN KERCKHOVE ROBIN

Time :16:51

THOMAS KEVIN

RAMAPHELE KEITH

VAN CAELENBERGHE KRISTOF
BAL NICOLAS

HOECKMAN EROS

Time :16:51

DEDEYCKER HUGO
DEGOUYS QUENTIN
AHRIKA MOHAME
DE BAETS ANTON

LEPOUTERE MARTIN

96
95
96
96
96
95

95
95
96
96
96
96

95
96
95
96
95
96

95
96
96
96
96

96
95
96
96
96

VS Indoormeeting

ASVO

CABW
EAH
NED
VS

CRAC
USTA
FCHA
ASVO
USBW
USBW

VS
RCG
NED
ABES
MACW

FCHA
RCG
VS
USTA
USTA

USTA
USTA
RCAS
RIEM
USTA

24.
24.
24
24.
25.
DIS

24.
24.
24
24.
26.
26.

24.
25.
25.
25.
26.
26.

25.
25.
26.
26.
26.

26.
26.
27.
28.
DNF

17
25

.66

90
16

18
63

.64

94
00
30

70
34
55
84
58
65

89
90
44
57
96

24
77
23
40



15/01/12 Gent VS Indoormeeting

200m sch jongens Time :16:51

Heat:8

1 9887 BELJAARS JASPER 96 NED 25.61
2 9908 DECLERCQ CORENTIN 95 NA 25.93
3 2023 VAN DE STEEN MATTHIAS 95 VS 26.09
4 2011 BRACK LANDER 96 EA 27.56
5 2601 DEJONGHE BRAM 96 OB 29.48

200m jun-sen vrouwen Time :17:22

Heat:1

1 9890 KADENE VASSELLE 89 NED 24.10
2 9894 BABEL JANICE 92 NED 24.32
3 9888 MADIEA GHAFOOR 92 NED 24.41
4 9901 DE WITTE LAURA 95 NED 25.60
5 9839 VAN AGT SACHA 94 NED 25.88
6 9911 VAN PELT YAEL 90 NED 26.00

200m jun-sen vrouwen Time :17:22

Heat:2

1 9946 HENDRIUS SHARON 93 NED 26.07
2 1957 PIEROUX MARIANNE 88 USTA 26.52
3 9907 BOUWHUIS SAM 94 NED 26.66
4 9917 VAN GELDEREN MARRIT 91 NED 26.70
5 1966 EGO CAROLINE 86 USBW 26.89
9855 HOOGEBOOM FRANKA 85 NED DIS

200m jun-sen vrouwen Time :17:22

Heat:3

1 9869 VAN KRETIJ AMY 87 NED 26.61
2 830 DE SMEDT JUDITH 91 BRAB 26.68
3 1804 QUINTIN MARIE 88 USTA 27.34
4 9882 VAN RIXEL ELISSA 92 NED 27.85
5 9880 DE BOER SAM 84 NED 28.47

200m jun-sen vrouwen Time :17:22

Heat:4

1 350 BUSSENS TINE 93 ACW 27.20
2 282 VAN ATTENHOVEN LAURA 94 ROBA 27.71
3 124 DE CREMER LAURA 94 VS 28.09
4 344 PAEPE EMMA 94 KAAG 28.34
5 587 MARTENS GERALDINE 94 FCHA 29.60



15/01/12 Gent

200m jun-sen vrouwen Time :17:22

Heat:5

1 9862
2 160
3 9864
4 1

5 93

RUSSELLE ISAHE
PRAET LIESBET
RUSSELL KAYA

VAN DEN EEDE VEERLE
PAEME INE

200m jun-sen vrouwen Time :17:22

Heat:6

1428
277
493
517
9922
2876

N U W N

CROLS SARAH
BEERENS LIESELOT
VLERICK OPHELIA
LINS NOEMIE
VAN ROOYEN ANNE
VAN HECKE KAREN

200m jun-sen vrouwen Time :17:22

Heat:7

258
3778
219
9938
1808
9838

N U W N

PLEHIERS NELE
CARDENAS OJITO JANET
GAILLART LAURA
JACOBS TILLY

NICAISE JUSTINE
NIJDAM ESTHER

200m jun-sen vrouwen Time :17:22

Heat:8

1531
78
518
9942
138
9940

N U W N

SWALUS KATRIEN
MAUDENS LORE
LECLERCQ CHARLINE
RODIJK LINOLA
PEETERS LINDE

VAN DE VEGHE YVONNE

200m jun-sen vrouwen Time :17:22

Heat:9

301
1918
1809
452
2735
2801

N U W N

VERVAET PAULIEN
RINCHON MORGANE
BLOMMAERT ANAIS
LAHAISE AMANDINE
LIMBOURG CHRISTIANE
DE CLERCK ANN

VS Indoormeeting

94
94
94
94
94

85
94
94
94
92
76

94
73
94
56
86
72

82
94
94
91
94
83

94
89
87
94
48
73

NED
VS
NED
LAT
ASVO

ACW
OEH
RESC
RESC
NED
AVLO

VOLH
RESC
ASVO
NED
USBW
NED

OEH
VS
CABW
NED
DUFF
NED

VOLH
USBW
USBW
USTA
OEH
RCG

27.
27.
.97
28.
28.

27

27

28.
28.
28.
28.
29.
29.

29.
29.
29.
29.
30.
30.

29.
30.
31.
33.
35.
36.

16
74

08
16

.49
27.
28.
28.
28.
29.

83
42
74
86
01

32
79
91
92
08
27

23
54
61
70
50
74

74
98
39
83
96
92



200m

Heat:

2463

200m

Heat:

g W N

200m

Heat:

1

2
3
4
5

200m

Heat:

1

2
3
4
5

200m

Heat:

1

2
3
4
5

200m

Heat:

1

2
3
4
5

15/01/12 Gent VS Indoormeeting

jun-sen mannen Time :18:04
1

9821 PUPELLA SANDER
9867 KORTBEEN THOMAS
9833 MUTEBWA JONATHAN
2991 BASSIR ACHRAF

STEMPNICK NICOLAS

jun-sen mannen Time :18:04
2

1225 DE BOCK STEFAN

424 CRAESSAERTS SAM
2618 TERCELIN CEDRIC
9889 VAN DER GRAGT KARS
9857 HILBERTS FRANK

jun-sen mannen Time :18:04
3

9807 WILLE EMILIO
2551 DELLOYE RAPHAEL
840 KEITA FRANCK
9893 MUUS EVERS

2304 MEERT DANIEL

jun-sen mannen Time :18:04
4

1045 COOLS TIM

9840 VAN DEN WIJNGAARD BART
9883 DE GRAAF NIELS

9891 VAN DER GRAGT BART
9879 ROMEIJN FRANK

jun-sen mannen Time :18:04
5

9805 VAN AMELSVOORT BART

645 CHARTIER QUENTIN

9932 WIJMA SYBOUT

209 VAN CAELENBERGHE STEFAAN
354 VAN VOLSEM JURGEN

jun-sen mannen Time :18:04
6

310 MAES GERBEN
9837 ZAMMIT JONATHAN
427 MARTENS GLENN
9928 VERMOND MARCO
1562 DEBAERE WOUTER

93
81
93
91
89

77
94
85
90
83

94
89
93
93
90

91
89
92
87
86

87
94
85
94
94

94
93
94
86
82

NED
NED
NED
RESC

RCG
DAC
CSDY
NED
NED

NED
USTA
CSF
NED
STAX

BRAB
NED
NED
NED
NED

NED
CRAC
NED
VS
OEH

ACP
NED
RCG
NED
DEIN

22.47
22.80
22.96
23.79
DNS

23.50
23.56
23.70
23.94
24.35

23.76
23.79
24.03
24.42
24.97

23.66
23.91
24.16
24.41
24.47

23.80
24.09
24.27
24.01
24.83

24.08
24.41
24.70
25.02
25.29



15/01/12 Gent

200m jun-sen mannen Time :18:04

Heat:7

1 1441
2 471
3 1128
4 98

5 812

VAN HAUWERMEIREN KEVIN
SUYS BRIEUC

BOLLAERT BRAM

REMMERY JELLE

SOLTAN SAMUEL

200m jun-sen mannen Time :18:04

Heat:8

1 6566
2 9884
3 9897
4 1044
5 4402

MAUVISIN GAETAN

LOK-HIN GILBERTO
KRAGTEN EMILE

DE DECKER BENNY

VAN LOOY PATRICK

200m jun-sen mannen Time :18:04

Heat:9

9842
1719
688
2726
9909
80

N U W N

VANDEN WIJNGAARD FRANK
HANNES JEREMIE

NYSTEN VALERE

MANZANZA KUMBI HERVE
HOFFMAN GLENN
VERSTRAETEN TIM

200m jun-sen mannen Time :18:04

Heat:10

4048
3922
3576
9925
7040
9899

N U W N

HEYLEN RONALD
DE SMET ERWIN
VERSTYNEN PETER
VERHOEF ERIC
DOLHEN EMMANUEL
VERBRUGGEN OTTO

200m jun-sen mannen Time :18:04

Heat:11

9844
4012
6875
4965
3942
6166

N U W N

VAN DEN WIJNGAARD WIM
STEIJVERS PETER
TAINTENIER ERIC

DE BAETS MARC

DE RIDDER FREDDY
LAHAISE GUY

VS Indoormeeting

92
94
92
94
93

75
92
94
87
65

90
90
94
83
58
93

62
64
68
85
68
70

58
61
65
66
55
68

VS
RCG
VS
VS
FCHA

USBW
NED
NED
BRAB
BRAB

NED
VOLH
CSDY
IAAC
NED

BRAB
VS
BRAB
NED
RCB
NED

NED
BEHO
RCB
RIEM
LEBB
USTA

24.

24

27

24.
24.
25.
25.
25.

24

26.
26.
26.
26.
27.
29.

26.
27.
27.
28.
29.
31.

66

.75
25.
25.

06
18

.81

97
98
32
46
49

.92
25.
25.
26.
26.
26.

78
86
28
40
55

13
55
62
75
40
61

85
10
45
44
85
48



15/01/12 Gent VS Indoormeeting

60mH cad meisjes Time :18:13

Heat:1

1 510 DHEEDENE FYLLTS 97 AZW 9.48
2 244 SPRANGERS FIEN 98 DEIN 9.65
3 1437 JOBLIN ODILE 97 CSDY 9.68
4 633 GYENES NORA 97 VOLH 9.74
5 241 ACHTEN HELENA 97 RCG 9.80
6 902 BRUGGEN AMNE  97ATLA  9.93
7 544 RUBBRECHT LIEN 97 VS 10.37
1698 RALEMBERT FLEURINE 97 WS DNS
60mH cad meisjes Time :18:13

Heat:2

1 1368 VANHERPE OPHELIE 98 USTA 9.97
2 1419 DEMEY MANON 98 EAH 10.18
3 1 DE CLERCQ BOWEN 97 LAT 10.21
4 852 HAENEN LAURA 97 RCT 10.22
5 249 WOLFCARIUS THERESA 98 STAX 10.24
6 737 THIRY ELLEN 97 DAC 10.81
7 656 ANNENDYCK HANNE 97 DAC 10.82
28 DE ROOVER JUSTINE 97 ZELE DNS
60mH cad meisjes Time :18:13

Heat:3

1 2930 FEIPEL VERONIQUE 67 DAC 9.68
2 575 DE WAELE NIENKE 97 ASVO 10.33
3 845 BAHRI LATIFA 97 RCG 10.62
4 1544 PLETINCKX LESLTIE MARIE 97 RCAS 10.70
5 455 LAGROU ILKE 98 HAC 10.75
6 908 TANGHE JIENSE 98 MACW 11.20
7 21 VAN STEENBERGE LAURA 98 STAX 11.27
60mH cad meisjes Time :18:13

Heat:4

1 1332 JOANNES MARIE 97 CSDY 10.99
2 1402 SCOHIEZ MELANIE 97 USTA 11.33
3 1328 CROQUET FLORINE 98 CSDY 11.92
4 1342 SANA LAURA 97 CSDY 12.02
5 1664 SENTURK LAURA 98 USBW 13.36
6 1331 HUENS MARIE 97 CSDY 13.64



15/01/12 Gent VS Indoormeeting

60mH cad meisjes Time :18:13

Heat:5

1 356 LAMMENS LISA 98 ACME 10.96
2 1572 PETIT CHLOE* 98 USBW 11.88
3 1707 HUYBRECHTS ROXANE 98 USBW 13.41
4 1662 VANCAMP JULIE 97 USBW 13.70
5 1336 ALSBERGE ADELE 98 CSDY 13.87

60mH sch meisjes Time :18:19

Heat:1

1 2551 SOLOMON ASHLEY 96 STAX 8.67
2 2356 DE CONINCK NENAH 96 KAAG 8.75
3 2864 VAN CAUWENBERGHE SILIANE 96 DS 8.96
4 9923 CHANTE SAMUEL 96 NED 9.06
5 1952 DE PAUW YOIKA 95 STAX 9.14
6 9924 SIMONS VEERLE 96 NED 9.25
7 2179 TIMMERMANS LOTTE 95 Vs 9.37
60mH sch meisjes Time :18:19

Heat:2

1 2987 BRAHY ZOE 96 CSDY 9.02
2 2386 PEETERS LINSKE 96 VOLH 9.46
3 2377 DE PRYCK ANNELIES 95 RCG 9.59
4 2976 GUISSE SALIYYA 96 RESC 10.32
5 2850 BADJI JALIKA 96 RESC 10.50
1971 PAEPE ZENAID 96 ACME DNF
2376 DE PRYCK MARLIES 95 RCG DNS
60mH sch meisjes Time :18:19

Heat:3

1 2933 BARZOTTO LORELLA 95 CSDY 10.06
2 9874 KEMPER ILSE 95 NED 10.12
3 2415 MICHIELS HEGE 96 MACW 10.16
4 2540 D'HUYVETTER ELINE 96 AVLO 10.22
5 2806 GAMBACORTA EMILINE 95 CABW 10.24
6 2240 VAN DEN BRULLE KATOKE 96 ALVA 10.25
7 2874 DE PAEPE ANAIS 95 CABW 10.26
60mH sch meisjes Time :18:19

Heat:4

1 2875 LECOUVET NOEMIE 96 USTA 10.35
2 2539 VAN HOVE JOKE 95 OB 10.85
3 3054 MIANGU SANDRINE 96 CABW 10.92
4 3149 DECONINCK MYLENE 96 RCAS 11.80
5 3019 VAN DAELE LAURELINE 96 USTA 12.44
6 9885 BELJAARS ELISE 96 NED 12.64
7 3091 DESMONS LILY 95 USTA 12.80



15/01/12 Gent VS Indoormeeting

60mH jun-sen vrouwen Time :18:28
Heat:1

1 9950 BAKKER SHARONA

2 9905 KROONENBURG NICOLE

3 125 GRILLET JUSTIEN

4 9929 BUN MARISKA

5 1868 HOSTYN PRISCILLA

6 1355 COPPIETERS ELS

7 235 VAN DE VOORDE LIESELOTTE
9901 DE WITTE LAURA

60mH jun-sen vrouwen Time :18:28
Heat:2

1 200 DEBOT AURELIE

2 603 PIRONNET CINDY

3 355 VAN PETEGHEM LIESBETH

4 16l DE MAEGHT ANNELIES

5 772 VAN GREMBERGHE ANNELIES
6 453 LEPOUTERE MARGOT

7 262 VAN EEKERT SIEL

1714 HUYNEN CELINE

60mH jun-sen vrouwen Time :18:28
Heat:3

1 1388 ACKERMAN AURELIE

2 496 CHEVALIER ALICIA

3 26 STEYAERT ANNE-SOPHIE
4 1843 NYSTEN EMELINE

5 95 DEBERSAQUES SARAH

6 259 LAMBREGTS YLEN

7 495 BARZOTTO ELISA

8 1846 WILLEMS MADELINE

60mH cad jongens Time :18:53

Heat:1

1 832 CAPIAU TOBIAS

2 1274 HADDOUCHE SOUFIAN
3 1214 MONTILLA DIMITRI
4 30 PAEPE LENNART

5 242 OWUSU DYLAN

6 2 PELGRIMS AREND

90
89
94
94
90
78
94
95

94
94
93
93
84
94
94
88

89
93
94
92
94
94
93
92

97
97
98
97
97
97

NED
NED
VS
NED
RESC
DEIN
KAAG
NED

VS
HFE
AVLO
VS
STAX
USTA
ATAC
HERV

DAC

CSDY
HALE
CSDY
STAX
ATAC
CSDY
CSDY

VS
USTA
RESC
ACME
RCG
DCLA

W O O W O 00

.15
.73
.79
.00
.51
.53
.58

DNS

O O O O

10
10

.53
.53
.12
.82
.91

.33
.78

DNF

10.
10.
10.
10.
11.
11.

11

12.

R O W W W ©

0

39
56
80
99
23
28
.36
02

.95
.37
.47
.88
.96

.79



15/01/12 Gent

60mH sch jongens Time :18:53
Heat:1

1 2076 SPRANGERS BRENT
2 2446 GEUSKENS WILLEM
3 9936 BOHDI BAKKER

4 2997 DURANT MATHIEU
5 2085 DUMON EWOUT

6 2955 POTEMANS ANTON

60mH sch jongens Time :18:53
Heat:2

1 9872 WOUTERS ROEL

2 2762 DUJARDIN BENOIT
3 2956 NAMUROIS SIMON
4 2876 NICODEME ROMAIN
5 2830 BAL NICOLAS

60mH jun mannen Time :18:59
Heat:1

1 739 DURANT THOMAS

2 9886 LAM DANIEL

3 792 MISSA MAXIME

4 187 REGELBRUGGE BRAM

5 841 FASSOTTE GUILLAUME
6 9896 DENOEL GUILLAUME

7 98 REMMERY JELLE

9909 HOFFMAN GLENN

60mH sen mannen Time :19:06
Heat:1

1 9944 SMET KOEN

2 9875 TJENDO SAMUEL

3 1056 VERMEULEN SANDER
4 1324 D'HOKER KOEN

5 9836 SAM KRANSE

6 1128 BOLLAERT BRAM

800m cad meisjes Time :18:37
Heat:1

1 1491 DEMEYER VIRGINIE

2 1368 VANHERPE OPHELIE

3 577 EECKHOUT ILANA

4 45 DEFER LUNA

5 1743 LECUTIER LOLA

6 889 DEGIETER CAMILLE

7 1403 DE CRUYENAERE RAPHAELLE
8 514 HERMANS SARAH

95
95
96
96
95
96

96
95
96
95
96

94
94
93
94
94
93
94
58

92
89
88
84
92
92

97
98
97
97
98
98
97
98

VS Indoormeeting

DEIN
LYRA
NED

CRAC
KAAG
RESC

NED

USTA
CSDY
RESC
USTA

CRAC
NED
CSDY
ACME
HERV
CSDY
VS
NED

NED
NED
RCG
VS
NED
VS

DACM
USTA
ASVO
HCO

USTA
VITA
USTA
AZW

.27
.44
.75
.81
.86
.96

oo OO 0O 0O O 00

9.76
10.01
10.23

.18
.50
.58
.97
.15
.31
.84
DNS

O ©O© OW 00 0 00

.99
.06
.24
.40
.14
.90

O OW 0 0 0 I

:26.
:31.
:32.
:38.
:48.
:49.
:49.
:51.

DD DD DD NN

21
41
41
59
40
16
84
10



800m sch meisjes

Heat:1

2015
2338
2812
2942
2875
2930

N U W N

15/01/12 Gent

Time :18:37

VAN BASSELAERE LINDSAY
GABRIELS ANNELEEN
CARBONNELLE PAULINE
MULLIGAN PHILOMENE
LECOUVET NOEMIE

IMBO KRISTEL

800m jun-sen vrouwen Time :18:49

Heat:1

9952
9956
9958
1175
941
2371
189
2667

O I3 O U w N

HUIGEN MARLIES

WEVER MARIJE

SENGERS INGE

VAN MAELE HEIDI
VANBUGGENHOUT MARIJKE
HILLEWAERE NELE
STUBBE LOUISE

VERBEKE INGRID

800m jun-sen vrouwen Time :18:49

Heat:2

1064
3778
9962
562
367
2334
500
461

O I3 O U w N

800m cad jongens

HAESEVOETS EVGENIA*
CARDENAS OJITO JANET
VAN GRINSVEN ANNE
DENAYS CHARLOTTE

VAN VAERENBERGH SILKE
DE BRUYCKER CARINE
MULLIGAN SOPHIE

VAN GORP MANON

Time :19:26

Heat:1

1 173 CLARYSSE JACOB
2 9919 KEULEN YOURI

3 162 LEVEUGLE STEF
4 118 HENS WOLF

5 1538 SASSI SOFIANE
6 1304 RENARD LOIC
9811 FISCHER HENRIK

VS Indoormeeting

96
95
96
95
96
96

94
93
92
78
83
64
94
71

82
73
83
94
94
64
94
94

97
98
97
98
97
97
98

KAAG
MAC

USTA
USTA
USTA
RESC

NED
NED
NED
VAC
LEBB
VS
ACME
VS

LOOI
RESC
NED
USTA
DAC
RCG
USTA
FCHA

KAAG
NED

KAAG
KAAG
IAAC
FCHA
NED

DD DN DN

DD DD DD NN

144

W N DD DDDNDDNDDND

: 21

DD DN DN

DNS

:25.
:29.
:32.
:45.
:49.
:50.

:19.
:20.
:23.
:25.
:25.
:26.
:27.
:30.

:32.
:32.
:33.
:37.
:39.
.13
144,
:08.

:13.
:16.
:17.

18
93
35
16
54
84

17
63
76
74
94
69
95
26

06
09
36
82
70

70
36

68
40
40

.78
:28.
:30.

43
91



15/01/12 Gent VS Indoormeeting

800m cad jongens Time :19:26

Heat:2

1 242 OWUSU DYLAN 97 RCG 2:12.
2 83 VAN WAMBEKE EWAUT 98 RCG 2:18.
3 648 STRUYS WOLF 97 DAC 2:27
4 82 VAN SCHUYLENBERGH TOON 97 RCG 2:31.
5 1261 SACCHETTO ANTON 98 USTA 2:32.
6 236 BAETENS ROBBE 97 OEH 2:42
7 1350 DEDEYCKER HIPPOLYTE 98 USTA 2:47.
800m sch jongens Time :19:30

Heat:1

1 2513 GLORIEUX JESSE 95 ASVO 2:06.
2 3081 MAHRIA ZAKARIA 96 DACM 2:07.
3 2919 RUSCART BENOIT 95 USTA 2:10.
4 2015 DE CLERCQ LENN 96 VS 2:10.
5 2055 VRANCKEN ARNO 95 HCO 2:12
6 1925 DEFER JONI 95 HCO 2:13.
800m sch jongens Time :19:30

Heat:2

1 2572 PERSOONS SIMON 96 RCG 2:16.
2 2013 LUBON CAMILLE 96 ADD 2:17
3 2025 VAN DORPE MIDAS 96 KAAG 2:18.
4 2990 AHRIKA MOHAME 96 RCAS 2:18.
5 3106 HEYMANS ALEXANDER 95 RCB 2:24
6 2217 OSTYN YASSER 96 OB 2:34.
800m jun-sen mannen Time :19:44

Heat:1

1 1341 PLATTEAU NIELS 92 LAT 1:53.
2 9954 SPRONG RICCARDO 93 NED 1:53.
3 9898 NOORT PASCAL 83 NED 1:54.
4 2622 MAINGAIN FRANCOIS 89 RESC 1:55.
5 1843 VAN HESSCHE REINOUT 87 AVMO 1:57.
6 1243 CALLEWAERT THOMAS 88 AVMO 1:58.
1070 VAN DEN BROECK JAN 89 LAT DNF

32
80

.79

50
60

.58

46

95
25
11
78

.82

76

59

.45

10
44

.32

92

23
55
41
38
49
08



15/01/12 Gent VS Indoormeeting

800m jun-sen mannen Time :19:44

Heat:2

1 278 BRYS JAN 94 KAAG 2:01.55
2 208 BEKE TIM 94 VS 2:02.60
3 839 BARBOUCHA YOUSSEF* 94 DACM 2:03.74
4 9902 WIEGMAN FRANK 64 NED 2:03.84
5 250 DE MUYNCK BERT 94 RIEM 2:05.89
6 1690 CIPULLO ANTIMO 91 AVT 2:06.97
7 1751 NAUDTS RUUD 87 RIEM 2:07.94
213 NYS GERALD 94 VS DNF
800m jun-sen mannen Time :19:44

Heat:3

1 4880  BORGHOMS LUC 71 ATLA  2:05.39
2 5266 SCHOONACKERS DIRK 64 ACME 2:07.55
3 398 MESENS BEN 93 ACBR 2:08.18
4 4537 GRYP LIEVEN 64 VAC 2:10.63
5 126 GHEEROLFS JOACHIM 94 ASVO 2:10.70
6 9935 VERSCHUUREN PETER 94 NED 2:10.90
7 1735 RONDAS TOM 79 ABES 2:11.10
8 380 DE MEUTTER RUBEN 94 ACBR 2:11.34
800m jun-sen mannen Time :19:44

Heat:4

1 809 NUTTENS CYRILLE 94 USTA 2:09.73
2 9904 VAN DEN NEUT CHRIS 50 NED 2:12.19
3 9960 SCHULTEN JIMMY 70 NED 2:12.58
4 5424 VERVAEKE JAN 70 AZW 2:13.76
5 9900 VALENTIJN TIM 93 NED 2:15.67
6 6200 VANDEPONTSEELE ALAIN 64 CABW 2:17.00
7 3741 ENGELBERT KURT 65 KKS 2:18.24
8 6371 THEYS LUCIEN 62 FLEU 2:18.51
9 4071 DEMETTER PIETER 72 ASVO 2:18.83



15/01/12 Gent VS Indoormeeting

kogel sch jongens Time :14:36

Heat:1

1 2021 STOCKMAN BRAM

2 4460 VAN DER STEEN WILFRIED
3 2434 SEUTIN BERNARD

4 2955 POTEMANS ANTON

5 9856 LARS KROON

6 2210 VAN CAELENBERGHE KRISTOF
7 9872 WOUTERS ROEL

8 2018 HETIRMAN RUBEN

9 2136 VERCAUTEREN JARI

10 2033 LUYTS STIJN

11 9819 KLOOR JASON

12 2876 NICODEME ROMAIN

13 2997 DURANT MATHIEU

2984 HOUPPE GUILLAUME

ver jun mannen Time :15:03

Heat:1

1 9807 WILLE EMILIO

2 739 DURANT THOMAS

3 841 FASSOTTE GUILLAUME
4 80 VERSTRAETEN TIM

5 392 DE MUNCK ARNOUT

98 REMMERY JELLE

ver sen mannen Time :15:08

Heat:1

1 2900 CAMPENER CORENTIN

2 2463 STEMPNICK NICOLAS

3 8986 GOERI STIEGLIS

4 9805 VAN AMELSVOORT BART
5 9857 HILBERTS FRANK

6 4012 STETIJVERS PETER

7 2722 ADJANOR FABRICE
3707 VAN IMPE JEAN-PIERRE

kogel jun mannen Time :15:41

Heat:1

1 9877 WILLEMSEN IVO

2 213 NYS GERALD

3 41 DE WITTE DENNIS
4 392 DE MUNCK ARNOUT
5 739 DURANT THOMAS

6 9886 LAM DANIEL

7 372 BOGAERTS JONAS

8 138 DE GENDT JONAS

96
51
95
96
96
96
96
96
96
95
96
95
96
96

94
94
94
93
93
94

90
89
90
87
83
61
92
37

93
94
93
93
94
94
94
94

VS
RIEM
LYRA
RESC
NED
VS
NED

AVKA
AVKA
NED

RESC
CRAC
CABW

NED
CRAC
HERV
VS
LOND
VS

RESC

NED
NED
NED
BEHO
CSF
ACP

NED
VS
RCG
LOND
CRAC
NED
LEBB
VITA

11.85
11.61
11.25
11.23
10.93
10.86
10.73
10.44
10.19
9.96
9.71
9.03
9.00
NM

.47
.34
.97
.39
.19
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.25
.68
.34
.01
11
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15.13
13.95
13.39
12.90
12.31
12.01
11.08
10.32



15/01/12 Gent

kogel sen mannen

Time :15:43

VS Indoormeeting

Heat:1

1 9840 VAN DEN WIJNGAARD BART 89
2 9870 LESSIRE OLIVIER 76
3 9842 VANDEN WIJNGAARD FRANK 90
4 1806 STEYAERT OLIVIER 83
5 1658 NEELEN ROLF 92
6 6166 LAHAISE GUY 68
ver sch meisjes Time :17:21

Heat:1

1 2422 ASTAES MAUD 95
2 2097 LAMBRECHTS JANA 95
3 9923 CHANTE SAMUEL 96
4 2301 MOERMAN JELIEN 95
5 2864 VAN CAUWENBERGHE SILIANE 96
6 2840 TOOTH CAMILLE 95
7 2143 PAESEN INGE 96
8 2650 LAMMENS BRITT 96
9 2053 MOORTGAT KATRIEN 96
10 3045 HANSE FANY 96
11 9861 BAARDMAN FRANKA 96
12 2976 GUISSE SALIYYA 96
13 9930 BROOYMANS ESTHER 95
14 3019 VAN DAELE LAURELINE 96
15 2999 D ANGELO VANESSA 96
16 3149 DECONINCK MYLENE 96
17 2966 LONGFILS MEGANE 96
18 9921 GEENS LISE 96
19 9846 BRUIN MARIELLE 96
20 3091 DESMONS LILY 95
2240 VAN DEN BRULLE KATOKE 96
9885 BELJAARS ELISE 96

NED

NED

RIEM
ESAK
USTA

VS
NED
MACW

FCHA
SACN
VAC
VS
REFCL
NED
RESC
NED
USTA
RCAS
RCAS
USBW
DUFF
NED
USTA
ALVA
NED

11.

11

10.
10.
10.

8.
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64
.04
86
46
08
60

.17
.14
.14
12
11
.93
.90
.81
.67
.66
.45
.44
.42
.38
.37
.26
.13
.98
.91
.80



15/01/12

ver jun-sen vrouwen Time :17:17

Heat:1

O I3 O U w N

e

10
11
12
13
14
15
983

1868
160
1433
1775
1922
1966
9860
1804
1714
493
9838
517
453
262
259

HOSTYN PRISCILLA
PRAET LIESBET

VAN PUYVELDE SASKIA

BOURGOIS JULIE
ARCHAMBEAU ALINE
EGO CAROLINE
OLDENHAVE LOTTE
QUINTIN MARIE
HUYNEN CELINE
VLERICK OPHELIA
NIJDAM ESTHER
LINS NOEMIE
LEPOUTERE MARGOT
VAN EEKERT SIEL
LAMBREGTS YLEN

LAMBREGTS YMKE

kogel cad jongens Time :16:51

Heat:1

O I3 O U W N

O

10
11
12
13
14
15
16
198

polsstok AC vrouwen 2m40 Time

Heat:1
1

2

3

4

9874

95
1463
1544
9926
1304
851
1263
690
242
852
408
484
73
487
761
156

VAN HAUTE ELIAS
STAS NATHAN
DELLIER CALVIN
DE KLERK MEES
RENARD LOIC

FAUT SANDER
ROSSIGNOL THOMAS
WARMOES SANDER
OWwUSU DYLAN
WALRAVENS THOMAS
ZOETE TIBO
WAUTERS GORAN
DEPLOEY THORGAL
SICCAMA DRIES
VERDCOURT ARNE
SERTIN JARON

STALPAERT ARNO

272
2930
544
1544

LAING BRITTANY
IMBO KRISTEL
RUBBRECHT LIEN

PLETINCKX LESLIE MARIE
KEMPER ILSE

Gent

:18:13

90
94
84
84
90
86
94
88
88
94
72
94
94
94
94
87

97
97
97
97
97
97
98
98
97
97
98
98
98
98
97
98
98

94
96
97
97
95

VS Indoormeeting

RESC
VS
AVLO
EAH
RESC
USBW
NED
USTA
HERV
RESC
NED
RESC
USTA
ATAC
ATAC
ATAC

ACW
RIWA
USTA
NED
FCHA
DAC
USTA

RCG
DAC
OEH
OEH
RCG
OEH
DAC

VS

AVT
RESC
VS
RCAS
NED

[ B S S ST T S N L G G NG O |

Z
=<

© P e e e
o R = NN

Z 01 Oy O - J -J 0 00 00
=<

D NN W

.57
.43
.03
.03
.90
.85
.74
.73
.64
.63
.57
.52
.51
.31
.60

.64
.36
.74
.22
.48

.94
.67
.39
.16
.10
.83
.27
.08
.44
.17
.79

12
.72
.52
.42



ver cad meisjes

Heat:1

1 9825
2 9827
3 195

4 699

5 418

6 9823
7 9829
8 1368
9 1528
10 191

11 244

12 9878
13 455

14 980

15 538

16 141

17 142

18 158

19 1452
20 852

21 1544
22 1698
23 167

24 733

25 845

26 9876
27 944

28 1489
29 253

30 1572
31 1356
32 741

33 632

34 226

35 256

36 349

37 9208

38 1575
39 172

40 575

41 929

42 772

43 834

44 889

45 732

15/01/12

Gent

Time :19:24

VS Indoormeeting

PELGRIM MAUREEN 97
PELGRIM ELISE 97
COUCKUYT PAULIEN 97
BULCKE JUSTINE 98
VAN DER HOOGERSTRAETE MA. 97
JACOBS NIKKI 97
PEETERS ROOS 97
VANHERPE OPHELIE 98
D ANGELO SARAH 98
CORNELIS JACINTHA 98
SPRANGERS FIEN 98
TROMP ZOE 97
LAGROU ILKE 98
LE NOIR ORNELLA 97
MATHIEU CHARLOTTE 98
VAN DEN DRIESSCHE FIEN 98
VAN DEN DRIESSCHE NELE 98
DECAESTECKER SILKE 97
FONTAINE INES 98
HAENEN LAURA 97
PLETINCKX LESLIE MARIE 97
RALEMBERT FLEURINE 97
GROFFILS CAMILLE 97
BABELIOWSKY ANKE 97
BAHRI LATIFA 97
DE MEUS GAYLE 97
GHEKIERE LENTE 97
VERBAERE AURELIE 98
DEMARET MEREL 98
PETIT CHLOE* 98
GAMMEL ROSE* 98
VAN DE VEN ALANY 97
STREMERSCH AISHA 98
VAN DE CASSEYE HANNE 97
VERMEERSCH LOTTE 97
CASTEELS HELINDE 97
TANGHE JIENSE 98
JANSSENS CHRISTEL 97
VANDEMAELE EMMA 98
DE WAELE NIENKE 97
DEWOLF LAURENCE 97
MATHUIS HANNA 97
CLAES EVELYNE 98
DEGIETER CAMILLE 98

SLAUS ANASTASIA

97

NED
NED
AVKA
MACW
DAC
NED
NED
USTA
RCAS
KAAG
DEIN
NED
HAC
VITA
DAC
DEIN
DEIN
RCG
USTA
RCT
RCAS
WS
VS
DAC
RCG
NED
DAC
WS
KAAG
USBW
WS
VOLH
VOLH
VS
RCG
VS
MACW
RCB
VS
ASVO
DAC
DAC
RCT
VITA
DAC
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.32
.30
.16
.99
.96
.95
.86
.75
.62
.61
.54
.52
.52
.51
.50
.46
.43
.43
.41
.39
.38
.37
.36
.31
.31
.30
.26
.23
.21
.17
.17
.13
.11
.10
.10
.05
.01
.01
.99
.94
.91
.90
.86
.67
.63



15/01/12 Gent VS Indoormeeting

46 1543 GHEERAERT ANTALIA 97 EAH 3.55
47 761 DE KUIJPER NATACHA 97 DAC 3.12
9850 DEKKERS ANOUK 98 NED NM
1319 MONTILLA MORGANE 98 RESC NM
1707 HUYBRECHTS ROXANE 98 USBW NM
1662 VANCAMP JULIE 97 USBW NM
l664 SENTURK LAURA 98 USBW NM

kogel jun-sen vrouwen Time :18:25

Heat:1

1 9913 DE KLERK ROOS 94 NED 13.07
2 2283 GEERTS MYRIAM 66 SPVI 10.58
3 1775 BOURGOIS JULIE 84 EAH 9.95
4 359 DEKETELAERE LAURA 93 MACW 9.52
5 1922 ARCHAMBEAU ALINE 90 RESC 9.42
6 1388 ACKERMAN AURELIE 89 DAC 9.18
7 9858 VAN OERS MIRRE 94 NED 9.00
8 1804 QUINTIN MARIE 88 USTA 8.57
9 9838 NIJDAM ESTHER 72 NED 8.55
10 78 MAUDENS LORE 94 VS 8.34
11 3836 GRIGOLATO MARTINE 58 USTA 7.74
12 3824 MILANTS MARILYN 74 RESC 4.79

ver sch jongens Time :20:24

Heat:1

1 2280 VAN DOORSSELAER NICK 95 VS 6.206
2 2016 ELOOT BRAM 95 Vs 6.25
3 2434 SEUTIN BERNARD 95 LYRA 6.03
4 2984 HOUPPE GUILLAUME 96 CABW 5.98
5 9872 WOUTERS ROEL 96 NED 5.86
6 2134 VERBRAEKEL NIELS 96 VS 5.77
7 2023 VAN DE STEEN MATTHIAS 95 VS 5.51
8 2070 VAN KERCKHOVE ROBIN 96 OB 5.27
9 1938 EERDEKENS RIK 96 AVT 5.21
10 2763 DEGOUYS QUENTIN 95 USTA 5.05
11 2830 BAL NICOLAS 96 USTA 4.98
12 2508 WEISS DEMPSEY 95 MACW 4.80
13 2601 DEJONGHE BRAM 96 OB 4.44
2489 PAUSENBERGER YVES 95 KAAG NM



15/01/12 Gent VS

kogel cad meisjes Time :19:39

Heat:1

O I3 O U w N

e

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

1544
139
911
578
163
1402
1419
9878
9876
1319
23
737
834
665
1707
249
21
1662
1572
1664

PLETINCKX LESLIE MARIE
TIMMERMAN LARISSA
DEKETELAERE JANA
LUCAS VIE

COOLS JOKE

SCOHIEZ MELANIE
DEMEY MANON

TROMP ZOE

DE MEUS GAYLE
MONTILLA MORGANE
SAMYN TILDE

THIRY ELLEN

CLAES EVELYNE

LONCOL ELISE
HUYBRECHTS ROXANE
WOLFCARIUS THERESA
VAN STEENBERGE LAURA
VANCAMP JULIE

PETIT CHLOE*

SENTURK LAURA

kogel sch meisjes Time :19:40

Heat:1
1

2
3
4
5

ver cad
Heat:1

g W N

2143
2125
3149
3020
2535

jongens

163
9811
1258
153
1654

PAESEN INGE

CARTON ELINE
DECONINCK MYLENE
VAN DAELE MAITE
VAN DER CRUYS INES

Time :20:25

VEREECKEN SVEN
FISCHER HENRIK
DE PAEPE ARNAUD
ELOOT BERT
SELFSLAGH ARTHUR

Indoormeeting

97
98
97
98
97
97
98
97
97
98
98
97
98
98
98
98
98
97
98
98

96
95
96
96
96

98
98
97
98
98

RCAS
DEIN
MACW
ASVO
VS
USTA
EAH
NED
NED
RESC
STAX
DAC
RCT
DAC
USBW
STAX
STAX
USBW
USBW
USBW

SACN
ASVO
RCAS
USTA
DAC

NED
CABW

USBW
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.84
.58
.43
.17

.79
1
.11
.78
1
.67
.25
.08
.04
.86
.84
.55
.16
.90
.76
.41

.64

.35
.76
.26
.69

.22
.80
.78
.65
.34



15/01/12 Gent

polsstok min jongens Time :12:56
Heat:1

1 7552 VANLIERDE JORG

2 8375 COLLE FLORIAN

3 6674 CAUTAERTS JUSTIN
4 7543 VAN DEN EYNDEN TIBOR
5 6512 CEULEMANS SEPPE
6 7577 SAP ARTHUR

7 6857 CARTON ARNO

8 6666 BALLINCKX BEREND
7655 SORGELOOS MIKEY

8320 BESEME CYPRIEN

7658 VAN MIERLO MICHAEL

polsstok AC mannen 3m30 Time :15:13
Heat:1

1 9854 DE WATER TIMO

2 9836 SAM KRANSE

3 1441 VAN HAUWERMEIREN KEVIN
4 2542 DARQUENNES RAPHAEL

5 2652 VANDECAPELLE MATTIJS

6 9840 VAN DEN WIJNGAARD BART
7 2011 BRACK LANDER

841 FASSOTTE GUILLAUME

polsstok AC mannen 2m40 Time :18:20
Heat:1

1 518 DE CLERCK NIELS

2 372 BOGAERTS JONAS

3 9906 BAARDMAN LUC

4 1872 LAUREYS TOM

5 9870 LESSIRE OLIVIER

6 1424 LOENS SAM

7 1219 DECAMPS JULES

8 259 BOTTE STEF

9 1246 NUTTE JEAN BAPTISTE
841 FASSOTTE GUILLAUME

VS Indoormeeting

99
99
99
99
99
99
99
99
00
00
00

91
92
92
90
89
89
96
94

97
94
94
88
76
97
97
98
98
94

DEIN
CSDY
DEIN
ACBR
AVZK
DEIN
ASVO
DEIN
DAC

CABW
DAC

NED
NED
VS
CABW
RESC
NED

HERV

RCT
LEBB
NED
AVLO

RESC
CSDY

ASVO

HERV
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.01
.01
.91
.81
.71
.41
.01
.91

.82
.42
.42
.02
.82
.72
.42

.52
.42
.42
.22
.22
12
.62
.32
.32



